Справа № 686/8450/25
Провадження № 1-кп/686/583/26 

ВИРОК
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
20 березня 2026 року    м. Хмельницький
Хмельницький міськрайонний суд в складі: головуючого судді ОСОБА_1 , за участю: секретаря ОСОБА_2 , прокурора -  ОСОБА_3 , обвинуваченого: ОСОБА_4 , захисника - адвоката: ОСОБА_5 розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду м. Хмельницького кримінальне провадженні за № 12023240000000777 від 04.12.2023 р відносно:
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , українець, громадянин України, уродженця та жителя АДРЕСА_1 , раніше не судимий.
по обвинуваченню за ч. 3 ст. 201-2 КК України
встановив:
Починаючи із жовтня 2023 року ОСОБА1 спільно із ОСОБА_4 та ОСОБА2, діючи в складі організованої групи, під час воєнного стану, умисно, з корисливих мотивів, з метою отримання прибутку, згідно заздалегідь розробленого плану дій, виконуючи свої функції як учасники організованої групи, шляхом укладення удаваних правочинів продали сім автомобілів на суму1 335 744 гривень, що були отриманні як гуманітарна допомога і які відповідно до Декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою, ввезено на територію України у вигляді гуманітарної допомоги, та які відповідно до вимог Постанов Кабінету Міністрів України № 174 від 01.03.2022 та № 953 від 05.09.2023 не підлягають продажу за таких обставин.
Так, в точно не встановлений в ході досудового розслідування час, але не пізніше жовтня 2023 року, у ОСОБА_6 (який за вироком Хмельницького міськрайонного суду від 03.09.2025р. засуджений за частиною 3 статті 201-2 КК України, в подальшому за текстом вироку ОСОБА1) з метою отримання прибутку від продажу автомобілів, які відповідно до положення ст. 8 Закону України «Про гуманітарну допомогу» передані донорами в якості благодійної допомоги Благодійній організації «Реабілітація та Відродження», шляхом їх передачі у фактичне користування на підставі актів прийому-передачі таких автомобілів покупцеві, тобто шляхом укладання удаваного правочину, створив організовану групу, до якої залучив своїх знайомих: ОСОБА_4 та ОСОБА2 (який за вироком Хмельницького міськрайонного суду від 19.05.2025р. засуджено за частиною 3 статті 201-2 КК України), які висловили згоду зорганізуватись у стійке об`єднання для вчинення кримінальних правопорушень об`єднаних єдиним планом спрямованим на отримання незаконного прибутку, визначили конкретні ролі та функції кожного співучасника, загальні правила поведінки та обумовленої конспірації, а також узгодили план спільної злочинної діяльності.
Як організатор і керівник організованої групи, ОСОБА1, поклав на себе виконання наступних функцій: 
- розподілення ролей учасників організованої злочинної групи, надання вказівок; 
- використовуючи статус засновника БО «Реабілітація та Відродження» та маючи у розпорядженні печатку вказаної благодійної організації виготовляв всі необхідні документи для отримання автомобілів у якості гуманітарної допомоги для Благодійної організації від донорів з-за кордону;
- реєстрував отриманні в якості гуманітарної допомоги автомобілі в сервісному центрі МВС на благодійну організацію та передавав іншим учасникам організованої групи для підготовки їх до продажу та безпосередньо продажу;
- безпосередньо приймав участь у продажі автомобілів на майданчику що знаходиться за адресою: Проспект Миру, 102/1, м. Хмельницький, а також виготовляв акти приймання-передачі, розподіляв отримані кошти.
На ОСОБА_4 , як на співвиконавця у складі організованої групи, покладено виконання наступних функцій:
- у визначений час перебувати на майданчику, що за адресою: Проспект Миру, 102/1, м. Хмельницький, де виконувати роль так званого «продавця» автомобілів, до обов`язків якого входить: спілкування із потенційними покупцями, розповідати їм про технічні характеристики транспортних засобів, а також демонструвати їх шляхом проведення так званого «тест-драйву», домовлятися про ціну продажу, а також вчиняти інші дії за вказівкою організатора;
На ОСОБА2 як на співвиконавця у складі організованої групи, покладено виконання наступних функцій:
- в разі необхідності як особисто так і з залученням інших осіб, виконувати підготовку автомобілів для продажу (мийка, фарбування, технічне обслуговування, заміна запчастин тощо);
- розміщувати оголошення про продаж автомобілів на Інтернет платформах «auto.ria», «OLX» тощо;
- підшукувати осіб зокрема серед військовослужбовців та цивільних у яких є потреба в придбанні транспортних засобів та які можуть бути потенційними покупцями автомобілів, які є гуманітарною допомогою.
Кожен з учасників групи, будучи обізнаним про план протиправної діяльності, в розробці, прийнятті і реалізації якого він приймав безпосередню участь, дав згоду на вступ до організованої групи і виконання вказівок її організатора, бажаючи об`єднати свої зусилля з іншими її учасниками для досягнення єдиного злочинного результату - отримання прибутку від продажу товарів гуманітарної допомоги шляхом укладення інших (удаваних) правочинів.
За вищевикладених обставин ОСОБА1, діючи в складі організованої групи з ОСОБА_4 та ОСОБА2, з корисливих мотивів, з метою отримання незаконних прибутків на постійній основі, використовуючи коло знайомств за кордоном підшукав особу, який про протиправний умисел організованої групи відомо не було та яка готова виступити в якості донора гуманітарної допомоги і безоплатно передати на БО «Реабілітація та Відродження» для потреб Збройних Сил України транспортні засоби.

Так, 16.03.2024 згідно заздалегідь розподілених ролей та розробленого плану дій за для отримання прибутку, діючи в складі організованої групи, ОСОБА1 від імені директора БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 , виготовив гарантійний лист, згідно якого з-за кордону для БО «Реабілітація та Відродження», донором, якому про протиправний умисел учасників організованої групи ОСОБА1, ОСОБА_4 та ОСОБА2 відомо не було, безоплатно, на територію України на підставі Декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою ввезено автомобіль марки «КІА Sorento» vin: НОМЕР_1 , який відповідно до вказаного гарантійного листа БО «Реабілітація та Відродження» зобов`язується безоплатно передати в розпорядження військових частин на підтримку Збройних Сил України. В подальшому ОСОБА1 19.03.2024 зареєстрував вищевказаний автомобіль марки «КІА Sorento» vin: НОМЕР_1 в територіальному сервісному центрі МВС № 6841, що по вул. Західно-Окружна, 11/1, у м. Хмельницькому на БО «Реабілітація та Відродження», якому було присвоєно номерний знак НОМЕР_2 . Після цього ОСОБА1 дав вказівку співучаснику ОСОБА2, підготувати вищевказаний автомобіль до продажу та опублікувати оголошення про його продаж на Інтернет платформах «auto.ria» та «OLX», а співучаснику ОСОБА_4 забезпечити демонстрацію автомобіля на території майданчику, що на Проспекті Миру, 102/1, у м. Хмельницький, що останні і зробили. 
У подальшому, 18.03.2024, точний час та місце в ході досудового розслідування не встановлено, ОСОБА1 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА2, діючи в складі організованої групи, запропонували ОСОБА_8 , який хотів придбати автомобіль та передати його на потреби Збройних Сил України, укласти так званий удаваний правочин, тобто придбати у них за грошові кошти в сумі 219100 гривень необхідний йому автомобіль марки «КІА Sorento» номерний знак НОМЕР_2 , який був ввезений на територію України та задекларований, як гуманітарна допомога, однак документально він відповідно до акту прийому-передачі буде йому безоплатно передано в користування без права власності на один рік з можливістю продовження. Із даною пропозицію ОСОБА_8 погодився та переказав 219100 гривень на банківські картки надані учасником групи, одна з яких належить бабі ОСОБА2 - ОСОБА_9 . 
В ході даних дій, ОСОБА1 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА2, діючи в складі організованої групи, за 219100 гривень продали ОСОБА_8 автомобіль марки «КІА Sorento» номерний знак НОМЕР_2 , який відповідно до Декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою, ввезено на територію України у вигляді гуманітарної допомоги, та який відповідно до вимог Постанов Кабінету Міністрів України № 174 від 01.03.2022 та № 953 від 05.09.2023 не підлягає продажу.

Окрім цього, 16.03.2024 згідно заздалегідь розподілених ролей та розробленого плану дій за для отримання прибутку, діючи в складі організованої групи, ОСОБА1, виготовив гарантійний лист, згідно якого з-за кордону для БО «Реабілітація та Відродження», донором, якому про протиправний умисел учасників організованої групи ОСОБА1, ОСОБА_4 та ОСОБА2 відомо не було, безоплатно, на територію України на підставі Декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою ввезено автомобіль марки «КІА Sorento» vin: НОМЕР_3 , який відповідно до вказаного гарантійного листа БО «Реабілітація та Відродження» зобов`язується безоплатно передати в розпорядження військових частин на підтримку Збройних Сил України. 
В подальшому ОСОБА1 21.03.2024 зареєстрував вказаний автомобіль в територіальному сервісному центрі МВС № 6841, що по вул. Західно-Окружна, 11/1, у м. Хмельницькому на БО «Реабілітація та Відродження», якому було присвоєно номерний знак НОМЕР_4 . Після цього ОСОБА1 дав вказівку ОСОБА2, підготувати вищевказаний автомобіль до продажу та опублікувати оголошення про його продаж на Інтернет платформах «auto.ria» та «OLX», а ОСОБА_4 забезпечити демонстрацію потенційним покупцям на території майданчику, що на Проспекті Миру, 102/1, у м. Хмельницький, що останні і зробили. 
Надалі, 25.03.2024, точний час в ході досудового розслідування не встановлено, перебуваючи по вул. Заярна, 34, в м. Хмельницькому ОСОБА1 спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА2, діючи в складі організованої групи, запропонували ОСОБА_10 ,, яка хотіла придбати автомобіль та передати його на потреби Збройних Сил України, укласти так званий удаваний правочин, тобто придбати у них за грошові кошти в сумі 5500 доларів США необхідний їй автомобіль марки «КІА Sorento» номерний знак НОМЕР_4 , який був ввезений на територію України та задекларований, як гуманітарна допомога, однак документально він відповідно до акту прийому-передачі буде їй безоплатно передано в користування без права власності на один рік з можливістю продовження. На вказану пропозицію ОСОБА_10 погодилась та передала у руки ОСОБА2, 5500 доларів США, а взамін отримала виготовлений ОСОБА1 акт прийому-передачі вказаного автомобіля та ключі до нього.
В ході даних дій ОСОБА1, спільно з ОСОБА_4 та ОСОБА2 в складі організованої групи за 5500 доларів США, що у відповідності до курсу іноземних валют встановленого Національним банком України станом на 25.03.2024, становить 225 663 гривень продали ОСОБА_10 автомобіль марки «КІА Sorento» номерний знак НОМЕР_4 , який відповідно до Декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою, ввезено на територію України у вигляді гуманітарної допомоги, та який відповідно до вимог Постанов Кабінету Міністрів України № 174 від 01.03.2022 та № 953 від 05.09.2023 не підлягає продажу.

Крім цього, на підставі гарантійних листів БО «Реабілітація та Відродження», які були виготовлені ОСОБА1, на територію України від донорів гуманітарної допомоги з-за кордону ввезено транспортні засоби, а саме: 22.11.2023 автомобіль марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_5 , 26.11.2023 автомобіль марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_6 , 17.02.2024 автомобіль марки «Volkswagen» моделі «Passat», vin: НОМЕР_7 , 24.02.2024 автомобіль марки «Toyota» моделі «RAV 4», vin: НОМЕР_8 та 09.03.2024 автомобіль марки «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», vin: НОМЕР_9 , які відповідно до вищевказаних гарантійних листів мали бути передані на підтримку Збройних Сил України. 
В подальшому, діючи згідно заздалегідь розробленого плану ОСОБА1 зареєстрував вищевказані автомобілі в територіальному сервісному центрі МВС № 6841, що по вул. Західно-Окружна, 11/1 в м. Хмельницькому, а саме: 
-24.11.2023 автомобіль марки «Opel» моделі «Vivaro», vin:  НОМЕР_5 якому присвоєно номерний знак НОМЕР_10 ; 
-29.11.2023 автомобіль марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_6 якому присвоєно номерний знак НОМЕР_11 ;
-27.02.2024 зареєстрував автомобіль марки «Volkswagen» моделі «Passat», vin: НОМЕР_7 якому присвоєно номерний знак НОМЕР_12 ;
-05.03.2024 автомобіль марки «Toyota» моделі «RAV 4», vin: НОМЕР_8 якому присвоєно номерний знак НОМЕР_13 та
-12.03.2024 автомобіль марки «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», vin: НОМЕР_9 якому присвоєно номерний знак НОМЕР_14 .
Далі ОСОБА1 дав вказівку ОСОБА2 підготувати вищевказані п`ять автомобілів до їх продажу, а ОСОБА_4 дав вказівку розмістити їх на території майданчику, що на Проспекті Миру, 102/1, м. Хмельницький, що останні і зробили. Згодом 25.03.2024 близько 11 год., ОСОБА2 діючи згідно розробленого плану в складі організованої групи, підшукав потенційного покупця, а саме ОСОБА_11 , який підшукував автомобілі для потреб Збройних Сил України, якому ОСОБА2 під час зустрічі по вул. Заярна, 34, у м. Хмельницькому запропонував купити автомобіль марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_5 , з номерним знаком НОМЕР_10 . Окрім цього, ОСОБА2, з метою отримання якомога більшого прибутку, повідомив ОСОБА_11 про повний перелік автомобілів, які підготовлені учасниками організованої групи для продажу і скерував його на майданчик, що на Проспекті Миру, 102/1, м. Хмельницький, про що довід це до відома ОСОБА1 і про приїзд на майданчик покупця ОСОБА_11 . 
В подальшому ОСОБА1 та ОСОБА_4 зустріли ОСОБА_11 на території майданчику, де були розміщені вищевказані автомобілі. В ході вказаної зустрічі, учасники організованої групи ОСОБА1 та ОСОБА_4 запропонували ОСОБА_11 , укласти так званий удаваний правочин, за яким останній придбав у них за грошові кошти необхідні йому автомобілі однак документально вони відповідно до акту прийому-передачі будуть йому безоплатно передані в користування без права власності.
ОСОБА_11 були запропоновані ОСОБА1 та ОСОБА_4 автомобілі на загальну суму 22 900 доларів США, що у відповідності до курсу іноземних валют встановленого Національним банком України станом на 25.03.2024, становить 890 981,75 гривень., які ОСОБА_11 погодився купити: 
- марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_6 з номерним знаком НОМЕР_11 , за 4500 доларів США, 
- автомобіль марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_5 , з номерним знаком НОМЕР_10 за 4000 доларів США, який попередньо був продемонстрований ОСОБА_12 , 
- автомобіль марки «Volkswagen» моделі «Passat», vin: НОМЕР_7 , за 3500 доларів США, з номерним знаком НОМЕР_12 , 
- автомобіль марки «Toyota» моделі «RAV 4» за 4800 доларів США, vin: НОМЕР_8 , з номерним знаком НОМЕР_13 , 
- автомобіль марки «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», vin: НОМЕР_9 , з номерним знаком НОМЕР_14 , за 5600 доларів США.
В подальшому, того ж дня близько 19 год., ОСОБА1, ОСОБА_4 та ОСОБА2, продовжуючи реалізацію свого спільного протиправного умислу, підготувавши всі необхідні документи на кожен автомобіль для укладення правочину, а саме акти прийому-передачі згідно з якими БО «Реабілітація та Відродження» на безоплатній основі передала у користування Громадському формуванню з охорони громадського порядку та державного кордону «Подільська січ», назву та установчі дані якої надав ОСОБА_11 для фактичної купівлі зазначених п`яти автомобілів та перебуваючи на території майданчику, що на проспекті Миру, 102\1 в м. Хмельницький, передали їх разом із ключами від автомобілів ОСОБА_11 , а останній передав у руки ОСОБА1 22 900 доларів США, що у відповідності до курсу іноземних валют встановленого Національним банком України, становить 890 981,75 гривень, після чого їх протиправні дії були викриті працівниками поліції.
Таким чином, ОСОБА1, ОСОБА_4 та ОСОБА2, діючи в складі організованої групи, з корисливих мотивів, згідно заздалегідь розробленого плану дій, виконуючи свої функції як учасники організованої групи, шляхом укладення удаваних правочинів фактично продали вищевказані сім автомобілів на суму1 335 744 гривень, які відповідно до Декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою, ввезено на територію України у вигляді гуманітарної допомоги, та які відповідно до вимог Постанов Кабінету Міністрів України № 174 від 01.03.2022 та № 953 від 05.09.2023 не підлягають продажу.
За умисні дії, що виразились у продажі товарів гуманітарної допомоги, з метою отримання прибутку, вчиненому у значному розмірі, організованою групою під час воєнного стану, ОСОБА_4 підлягає кримінальній відповідальності за ч. 3 ст. 201-2 КК України.

Вину у пред`явленому обвинуваченні ОСОБА_4 визнав повністю, суду показав, що не оспорює фактичні обставини пред`явленого йому обвинувачення, показав, що дійсно допомагав двом особам - ОСОБА_13 та ОСОБА_14 в продажі автомобілів та показував дані автомобілі клієнтам, які приходили та дивились на машини. Він лише був виконавець, а не організатором та не мав тих прибутків, що мали інші двоє осіб. В скоєному розкаюється, просив суворо не карати, виходячи із своїх фінансових можливостей переказав допомогу на ЗСУ.
Окрім зізнавальних показів ОСОБА_4 його вина також підтверджується іншими доказами. 

Відповідно до Указу Президента України, який затверджений Законом України № 2102-IX від 24.02.2022, на території України у зв`язку із військовою агресією російської федерації проти України, відповідно до пункту 20 Конституції України, Закону України «Про правовий режим воєнного стану» в Україні введено воєнний стан із 05:30 год. 24.02.2022 строком на 30 діб, який надалі неодноразово продовжувався, тобто, у період часу з 24.02.2022 по 25.03.2024 на території України було запроваджено та діяв воєнний стан.
15.09.2015 зареєстровано Благодійну організацію «Реабілітація та Відродження», якій присвоєно ідентифікаційний код - 40011510, співзасновником якої є ОСОБА_6 , директором ОСОБА_7 , що підтверджується відповідними документами.
Відповідно до довіреностей виданих керівником благодійної організації «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» ОСОБА_7 уповноважив співзасновника організації громадянина України ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , представляти організацію у всіх установах із з ціллю повної постановки автомобілів, ввезених через митний кордон України на облік БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» та вчинення інших дій для їх оформлення та передачі автомобілів. 

Відповідно до витягу із ЄРДР від 94.12.2023р. на підставі матеріалів правоохоронних органів внесено відомості про вчинення кримінального правопорушення за № 12023240000000777 за ч. 3 ст. 201-2 КК України. Відповідно до рапорту працівників поліції встановлено, що на Інтернет майданчику «AUTO.RIA» ОСОБА_12 розміщено оголошення про продаж не розмитнених автомобілів для ЗСУ: автомобіль марки «КІА Sorento» 2007 р. за ціною 6000 доларів США, автомобіль марки «КІА Sorento»2008 р. за ціною 4999 доларів США, автомобіль «Opel Vivaro», 2004р. за ціною 4900 доларів США.

Згідно заяви за № 2273654441 від 21.03.2024р. подана до ТСЦ 6841 від БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» поставлено на тимчасовий державний облік на період воєнного стану транспортний засіб марки КІА Sorento», 2008 року випуску, vin: НОМЕР_3 , номерний знак НОМЕР_4 . В декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою зазначено транспортний засіб марки КІА Sorento», 2008 року випуску, vin: НОМЕР_3 . Довіреністю № 224 виданої для ТСЦ МВС 6841 БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» вих. № 132/298 від 19.03.2024р. надано повноваження від імені благодійної організації ОСОБА_6 на представлення інтересів благодійної організації із відповідними повноваженнями. Наказом № 254-200324 від 20.03.2024р. (вих. № 132/328) БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» надано ОСОБА_6 від імені організації провести реєстрацію у ТСЦ МВС 6841 транспортного засобу КІА Sorento», vin: НОМЕР_3 .

Відповідно до заяви за № 2205633014 від 27.02.2024р. поданої до ТСЦ 6841 від БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» поставлено на тимчасовий державний облік на період воєнного стану транспортний засіб марки «Volkswagen» моделі «Passat», 2007 року випуску, vin: НОМЕР_7 якому присвоєно номерний знак НОМЕР_15 . В декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою зазначено транспортний засіб марки Volkswagen» моделі «Passat», 2007 року випуску, vin: НОМЕР_7 . Довіреністю № 32 виданої для ТСЦ МВС 6841 БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» вих. № 132/194 від 27.02.2024р. надано повноваження від імені благодійної організації ОСОБА_6 на представлення інтересів благодійної організації із відповідними повноваженнями. Наказом № 1-270224 від 27.02.2024р. (вих. № 132/192) БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» надано ОСОБА_6 від імені організації провести реєстрацію у ТСЦ МВС 6841 транспортного засобу «Volkswagen» моделі «Passat», 2007 року випуску, vin: НОМЕР_7 .

За заявою № 2225092139 від 05.03.2024р. поданої до ТСЦ 6841 від БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» поставлено на тимчасовий державний облік на період воєнного стану транспортний засіб марки «Toyota» моделі «RAV 4» номерний знак НОМЕР_16 , 2006 року випуску, номер кузова: НОМЕР_8 . В декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою зазначено транспортний засіб марки «Toyota» моделі «RAV 4», 2006 року випуску, номер кузова: НОМЕР_8 . Довіреністю № 32 виданої для ТСЦ МВС 6841 БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» вих. № 132/208 від 05.03.2024р. надано повноваження від імені благодійної організації ОСОБА_6 на представлення інтересів благодійної організації із відповідними повноваженнями. Наказом № 210-050324 від 05.03.2024р. (вих. № 132/214) БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» надано ОСОБА_6 від імені організації провести реєстрацію у ТСЦ МВС 6841 транспортного засобу «Toyota» моделі «RAV 4» номерний знак НОМЕР_16 , 2006 року випуску, номер кузова: НОМЕР_8 . 

На підставі заяви № 2245528890 від 12.03.2024р. поданої до ТСЦ 6841 від БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» поставлено на тимчасовий державний облік на період воєнного стану транспортний засіб марки «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», 2003 року випуску, vin: НОМЕР_9 , номерний знак НОМЕР_17 . В декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою зазначено транспортний засіб марки «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», 2003 року випуску, vin: НОМЕР_9 . Довіреністю № 158 виданої для ТСЦ МВС 6841 БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» вих. № 132/158 від 12.03.2024р. надано повноваження від імені благодійної організації ОСОБА_6 на представлення інтересів благодійної організації із відповідними повноваженнями. Наказом № 204-070324 від 07.03.2024р. (вих. № 132/204) БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» надано ОСОБА_6 від імені організації провести реєстрацію у ТСЦ МВС 6841 транспортного засобу Mercedes-Benz» моделі «ML 400», 2003 року випуску, vin: НОМЕР_9 .

Згідно заяви № 1898051344 від 24.11.2023р. поданої до ТСЦ 6841 від БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» поставлено на тимчасовий державний облік на період воєнного стану транспортний засіб марки «Opel» моделі «Vivaro», 2003 року випуску vin: НОМЕР_5 , з номерним знаком НОМЕР_10 . В декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою зазначено транспортний засіб марки Opel» моделі «Vivaro», 2003 року випуску vin: НОМЕР_5 . Довіреністю № 4 виданої для ТСЦ МВС 6841 БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» вих. № 132/29 від 24.11.2023р. надано повноваження від імені благодійної організації ОСОБА_6 на представлення інтересів благодійної організації із відповідними повноваженнями. Наказом № 1-241123 від 24.11.2023р. (вих. № 132/384) БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» надано ОСОБА_6 від імені організації провести реєстрацію у ТСЦ МВС 6841 транспортного засобу Opel» моделі «Vivaro», 2003 року випуску vin: НОМЕР_5 . 

За заявою № 1912719978 від 29.11.2023р. поданої до ТСЦ 6841 від БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» поставлено на тимчасовий державний облік на період воєнного стану транспортний засіб марки «Opel» моделі «Vivaro», 2004 року випуску, vin: НОМЕР_6 з номерним знаком НОМЕР_11 . В декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою зазначено транспортний засіб марки «Opel» моделі «Vivaro», 2004 року випуску, vin: НОМЕР_6 . Довіреністю № 5 виданої для ТСЦ МВС 6841 БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» вих. № 132/32 від 24.11.2023р. надано повноваження від імені благодійної організації ОСОБА_6 на представлення інтересів благодійної організації із відповідними повноваженнями. Наказом № 1-291123 від 29.11.2023р. (вих. № 132/42) БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» надано ОСОБА_6 від імені організації провести реєстрацію у ТСЦ МВС 6841 транспортного засобу Opel» моделі «Vivaro», 2004 року випуску, vin: НОМЕР_6 .

Згідно заяви № 2267760855 від 19.03.2024р. поданої до ТСЦ 6841 від БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» поставлено на тимчасовий державний облік на період воєнного стану транспортний засіб марки «КІА Sorento» 2004 року випуску, vin: НОМЕР_1 , номерний знак НОМЕР_2 . В декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою зазначено транспортний засіб марки КІА Sorento» 2004 року випуску, vin: НОМЕР_1 . Довіреністю № 224 виданої для ТСЦ МВС 6841 БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» вих. № 132/298 від 19.02.2024р. надано повноваження від імені благодійної організації ОСОБА_6 на представлення інтересів благодійної організації із відповідними повноваженнями. Наказом № 244-190324 від 19.03.2024р. (вих. № 132/299) БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» надано ОСОБА_6 від імені організації провести реєстрацію у ТСЦ МВС 6841 транспортного засобу «КІА Sorento» 2004 року випуску, vin: НОМЕР_1 .

Актом приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 25.03.2024 року БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» передало ОСОБА_15 транспортний засіб марки КІА Sorento», 2005 року випуску, vin: НОМЕР_3 , із ціною за одиницю 202500 грн. та тимчасовий реєстраційний талон серія НОМЕР_18 який виданий «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» на транспортний засіб марки КІА Sorento», 2008 року випуску, vin: НОМЕР_3 , номерний знак НОМЕР_4 .

Відповідно гарантійного листа БО «Реабілітація та Відродження» від 16.11.2023р. вих. № 100747-028 на адресу Львівської обласної державної адміністрації надано дозвіл на здійснення ввезення транспортного засобу придбаного за кошти волонтера: марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_19 , номерний знак закордоном НОМЕР_20 , який буде передано на безоплатній основі для потреб ЗСУ. 
За гарантійним БО «Реабілітація та Відродження» від 17.02.2024р. вих. № 100747-124 на адресу Львівської обласної державної адміністрації надано дозвіл здійснення ввезення транспортного засобу придбаного за кошти волонтера: марки «Volkswagen» моделі «Passat»,2007 року випуску, vin: НОМЕР_21 , номерний знак НОМЕР_22 , який буде передано на безоплатній основі для потреб ЗСУ. 
Гарантійним листом БО «Реабілітація та Відродження» від 25.11.2023р. вих. № 100747-049 на адресу Львівської обласної державної адміністрації надано дозвіл здійснення ввезення транспортного засобу придбаного за кошти волонтера: марки «Opel» моделі «Vivaro» 2017 року випуску, vin: НОМЕР_6 , який буде передано на безоплатній основі для потреб ЗСУ. 

Відповідно протоколу про результати зняття інформації з транспортних телекомунікаційних мереж від 14.03.2024 р. зафіксовані розмови ОСОБА_4 із ОСОБА_16 щодо продажу транспортних засобів, а також між ОСОБА_4 і ОСОБА1 щодо пригону автомобіля із Італії та Прибалтики та їх продаж, обговорення цін автомобілів, які мають продаватись і які виставлені, а також розмова між ОСОБА_4 та ОСОБА_14 щодо їх спільних дій по продажу автомобілів, також розмови ОСОБА_4 із особами щодо продажу автомобілів, їх розмитнення, строків поставки та розмитнення, можливості купити автомобіль для родичів. 

Згідно ухвали слідчого судді від 13.03.2024 року проведено обшук за адресою АДРЕСА_2 за яким знаходяться офісні (нежитлові) приміщені, які використовуються благодійною організацією «Реабілітація та Відродження». Згідно протоколу обшуку від 25.03.2024 року за вказаною адресою виявлено та вилучено майно. Так, за протоколом огляду від 10.05.2024р. проведено огляд вилучений документів під час обшуку за адресою АДРЕСА_2 серед яких виявлено:
- тимчасовий реєстраційний талон № ХХР069806 на автомобіль марки «Opel» моделі «Vivaro», 2003 року випуску, vin: НОМЕР_5 , з номерним знаком НОМЕР_10 , зареєстрований на БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ».
- свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу (Норвегія) на автомобіль марки «Opel» моделі «Vivaro», 2004 року випуску, vin: НОМЕР_6 з номерним знаком НОМЕР_23 ;
- декларація про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль «Opel» моделі «Vivaro», 2004 року випуску, vin: НОМЕР_6 , номерним знаком НОМЕР_23 , отримувач гуманітарної допомоги БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ», код ЄРДРПОУ 40011510.
На виконання ухвали слідчого судді від 20.03.2024р. проведено обшук в автомобілі моделі BMW X3 д.н.з. НОМЕР_24 , який належить ОСОБА_4 ІНФОРМАЦІЯ_1 і згідно протоколу обшуку від 25.03.2024р. в ході якого вилучено майно та документи: папку скорозшивач зеленого кольору в якій у 34 файлах містяться документи, a саме: декларації про перелік товарів, що визнаються як гуманітарна допомога, на різні транспортні засоби, заповненні від імені ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , а також технічні паспорти закордонного зразку на автомобілі. Акти прийому-передачі транспортних засобів. Довіреності на ім`я ОСОБА_6 , накази; папка скорозшивач чорного кольору в якій у 48 файлах наявні документи: декларації про перелік товарів, що визнаються як гуманітарна допомога на різні транспортні засоби заповненні від імені ОСОБА_22 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , технічні паспорти закордонного зразку на автомобілі. Акти прийому-передачі транспортних засобів. Довіреності на ім`я ОСОБА_6 , гарантійні листи; шкіряну папку із деклараціями про перелік товарів які визнаються як гуманітарна допомога, на різні транспортні засоби, заповненні від імені ОСОБА_22 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , також технічні паспорти закордонного зразку на автомобілі, акти прийому-передачі транспортних засобів. Довіреності на ім`я ОСОБА_6 , автомобіль марки BMW X3, д.н.з НОМЕР_25 , vin; НОМЕР_26 , який належить ОСОБА_4 .
Відповідно протоколу огляду від 27.03.2024 року виявлені під час обшуку в автомобілі документи оглянуті. Так, в папці зеленого кольору містяться документи щодо ввезення, постановки на облік, приймання-передачі ввезених в якості гуманітарної допомоги транспортних засобів:
-декларація про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою, заповнена декларантом Janeczko Olek, на автомобіль «КІА Sorento» 2008 року випуску, vin код: НОМЕР_3 , номерний знак НОМЕР_27 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ», код ЄРДРПОУ 40011510;
-свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_28 (Польща) автомобіль «КІА Sorento» 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_27 ;
-свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу (Німечинна) на автомобіль «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», 2003 року випуску, vin: НОМЕР_9 ;
-декларація про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою, заповнена декларантом Janeczko Olek, на автомобіль «Toyota» моделі «RAV 4» 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_29 , vin код: НОМЕР_8 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ», код ЄРДРПОУ 40011510;
-свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_30 (Польща) на автомобіль Toyota» моделі «RAV 4» 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_29 ;
-декларація про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою, заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль «Volkswagen» моделі «Passat», 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_22 , vin код: НОМЕР_7 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ», код ЄРДРПОУ 40011510;
-свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_30 (Польща) на автомобіль «Volkswagen» моделі «Passat», 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_22 ;
-наказ № 1-291123 від 29.11.2023 в якому керівник БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ», ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортного засобу «Opel» моделі «Vivaro», 2004 року випуску, vin: НОМЕР_6 , номерним знаком НОМЕР_23 та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання наказу;
-акт № 18817-014 приймання передачі благодійної допомоги від 17.11.2023 р укладеного між ОСОБА_22 з одніє сторони та БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ», з іншої сторони, яким передається автомобіль «Opel» моделі «Vivaro», 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_20 , vin код: НОМЕР_5 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 136400 грн., із підписом ОСОБА_23 . 

Відповідно ухвали слідчого судді від 14.03.2024р. проведено обшук 25.03.2024р. за адресою АДРЕСА_3 і під час якого вилучено майно: автомобільні номерні знаки іноземної реєстрації в кількості 68 штук та автомобільні номерні знаки української реєстрації (тимчасові) в кількості 9 штук, автомобільні номерні знаки іноземної реєстрації в кількості 2 штуки та автомобільні номерні знаки української реєстрації в кількості 2 штуки, іноземні автомобільні картки в кількості 100 штук, реєстраційні автомобільні документи на іноземній мові, тимчасовий реєстраційний талон НОМЕР_31 , чорнові записи з відомостями щодо транспортних засобів на 3 аркушах, два примірники акту приймання-передачі автомобіля «KIA SORENTO» військовослужбовцю ЗСУ на двох окремих аркушах, акт приймання-передачі автомобіля «КІА SORENTO» 2005 р.в на 1 аркуші та два запити гр. ОСОБА_24 до БО «Реабілітації і Відродження», та самий транспортний засіб «КІА SORENTO» зеленого кольору р.н. НОМЕР_32 , що поміщений на територію штраф майданчика ГУНП в Хмельницький області. Також відповідно протоколу огляду від 26.03.2024 року проведено огляд та вилучено транспортний засіб «КІА SORENTO»р.н. КК5989G, який постановою слідчого від 26.03.2024 року визнаний речовим доказом та передано на зберігання на майданчик тимчасового тримання транспортних засобів ГУНП в Хмельницький області. 

За ухвалою слідчого судді від 14.03.2024р. проведено 25.03.2024р. обшук у кв. АДРЕСА_4 в ході якого вилучено документи та майно: мобільний телефон марки «lphone» моделі «l1 Рго Мах», чорного кольору, IMEI 1: НОМЕР_33 , IMЕI 2: НОМЕР_34 MEID НОМЕР_35 , із сім-карткою оператора «Київстар» НОМЕР_36 ; мобільний телефон марки «lphone» моделі «13 Рго Мах», сірого кольору IMEI 1: НОМЕР_37 : IMEI 2: НОМЕР_38 . MEID: НОМЕР_39 із сім-карткою оператора «Київстар» НОМЕР_40 ; довіреність про розпорядження транспортним засобом від 26.12.2023, 10.06.2022, 18.06.2022, 18.06.2022, 10.08.2023р.; ноутбук марки чорного кольору «Lenovo» моделі «G50-30» серійний номер: PF07N7FC із зарядним пристроєм, макбук «13» сірого кольору, із зарядним пристроєм та чохлом сірого кольору; грошові кошти: купюри номіналом 100 злотих у кількості 114 шт., купюри номіналом 500 злотих у кількості 12 шт. купюри номіналом 200 злотих у кількості 18 шт., у загальній кількості на суму 21000 злотих.
Згідно протоколу огляду від 12.04.2024 року оглянутий вилучений під час обшук за вказаною адресою мобільний телефон марки «lphone» моделі «l1 Рго Мах», чорного кольору, IMEI 1: НОМЕР_33 , IMЕI 2: НОМЕР_41 . Даний телефон належить ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , проживаючого за адресою АДРЕСА_5 і в ході огляду телефонної книги виявлені контракт підписаний як « ОСОБА_25 » номер телефону НОМЕР_42 , а в галереї містяться фотознімки автомобілів із їх зображенням номерних знаків, салону та документів на дані автомобілі: 
-марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_6 з номерним знаком НОМЕР_11 , тимчасово реєстраційний талон на даний транспортний засіб, який виданий на БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» і де зазначено, що даний документ не дійсний через 90 днів після закінчення режиму воєнного стану та відображено листування власника телефону із абонентом ОСОБА_25 з приводу даного автомобіля; 
-марки «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», vin: НОМЕР_9 , номерний знак закордоном НОМЕР_43 , державний номерний знак НОМЕР_14 , зображення декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою на даний автомобіль;
-марки «Opel» моделі «Vivaro», vin: НОМЕР_5 , номерний знак закордоном НОМЕР_20 , з державним номерним знаком НОМЕР_10 , фото зі зображенням про продаж даного автомобіля на Інтернет майданчику «AUTO.RIA».
-марки «Toyota» моделі «RAV 4», номерний знак закордоном НОМЕР_29 , vin: НОМЕР_8 , із державним номерним знаком НОМЕР_13 ; 

Відповідно протоколу огляду від 17.04.2024 року оглянутий вилучений під час обшук за вказаною адресою мобільний телефон марки «lphone» моделі «13 Рго Мах», сірого кольору IMEI 1: НОМЕР_37 : IMEI 2: НОМЕР_38 . Даний телефон належить ОСОБА_26 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , проживаючої за адресою АДРЕСА_6 , фактичне місце проживання АДРЕСА_5 і в ході огляду міститься зображення акту прийому передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ транспортного засобу марки «КІА Sorentо», 2005р.в., vin код: НОМЕР_3 від БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» ОСОБА_24 .

Протоколом огляду від 21.05.2024р. проведено огляд ноутбуку «Леново», який вилучений був під час обшуку за адресою АДРЕСА_5 і при ході огляду виявлено завантажені файли із назвами файлів як: Акт Реабілітації та відродження ОСОБА_24 22.03.2024р. автомобіль; звернення військовослужбовця ОСОБА_27 до Фонду автомобіль, які роздруковані і долучені до протоколу, що відображають факт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ марки «КІА Sorentо», 2005р.в., vin код: НОМЕР_3 ОСОБА_24 : заява ОСОБА_24 про надання гуманітарної допомоги у вигляді автомобіля марки «Opel» моделі «Vivaro», номерний знак закордоном НОМЕР_20 . При перегляді месенджера Viber існує листування із абонентом ОСОБА_25 з приводу транспортних засобів і фото транспортних засобів. 
Відповідно ухвали слідчого судді від 14.03.2024р. проведено 25.03.2024р. обшук у автомобілі марки «LEXUS RX 450H», 2009 р.в., білого кольору, д.н.з. НОМЕР_44 в ході якого вилучено документи. 

На виконання ухвал слідчого судді від 19.03.2024р. проведено 26.03.2024р. обшуки у квартирах за номерами АДРЕСА_7 в ході якого вилучено: ноутбук марки «HP» серійний номер CNF8073LQ2 із зарядним пристроєм, мобільний телефон марки «Huawei» IMEI 1: НОМЕР_45 , IMEI 2: НОМЕР_46 , мобільний телефон марки «Samsung» IME1: НОМЕР_47 , IME1 2: НОМЕР_46 , ноутбук марки «Lenovo» серійний номер UВ03133934 із зарядним пристроєм.
Відповідно протоколу огляду від 17 липня 2024р . виявлені під час обшуку в квартирі за АДРЕСА_8 де проживає ОСОБА_4 оглянутий мобільний телефон марки «Samsung J7 Neo» із IME1: НОМЕР_47 . IME1 2: НОМЕР_46 і в розділі «Контакти» існує запис « ОСОБА_25 », номер телефону НОМЕР_48 і в фотогалерії містяться фото транспортних засобів, які фігурують в обвинувачені.

На виконання ухвали слідчого судді від 20.03.2024р. проведено обшук 25.03.2024р. за адресою м. Хмельницький провул. Дубівський, 6 в ході якого вилучено документи та речі. Так, згідно протоколу огляду від 02.04.2024р. оглянутий вилучений під час обшуку мольний телефон «Iphone 13 Pro», IMEI 1: НОМЕР_49 : ІMEІ2 НОМЕР_50 . Даний телефон належить ОСОБА_17 , ІНФОРМАЦІЯ_5 при огляд контактів виявлено контакт, який записаний « ОСОБА_28 » із номером телефону НОМЕР_51 , який належить ОСОБА_6 . Також при перегляді листування в месенджері Viber між даними контактами виявлена наступна інформація: 20.03.2024 о 10 год. 30 хв. Грабнер надсилає відео тривалістю 01 хв. 20 сек. при відтворені якого встановлено, що в ньому міститься відеогляд автомобіля «Mercedes-Benz» моделі «ML 400». При перегляді листування в мессенджері WhatApp між власником телефону та абонентом « ОСОБА_29 » номер телефону НОМЕР_52 (вказаний номер телефону належить ОСОБА_30 , який останній використовує перебуваючи на території країн ЄС) 09.03.2024р.о 15 год. 32 хв. ОСОБА_30 надсилає 2 файли і при відкриті вказаних файлів встановлено, що це гарантійний лист повідомлення БО «РЕАБІЛІТАЦІЯ ТА ВІДРОДЖЕННЯ» на ввезення транспортних засобів серед яких є транспортний засіб «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», 2003 року випуску, vin код: НОМЕР_9 . В подальшому у 14 год .14 хв. надсилає текстове повідомлення в якому міститься посилання на сайт «ОЛХ. ЮА» про продаж автомобіля «Mercedes-Benz» моделі «ML 400». А 17.03.2024р. о 09 год. 08. хв. надсилає скриншот зображення в якому міститься контактний номер НОМЕР_53 підписаний як ОСОБА_31 та надсилає текстове повідомлення. 

Протоколом від 26.04.2024р. про результати зняття інформації з електронних комунікаційних мереж, що проведено на підставі ухвали слідчого судді Хмельницького апеляційного суду за № 475т від 16.02.2024р. про здійснення негласні слідчі (розшукові дії) - відносно ОСОБА_6 у період з 16.02.2024р. по 16.04.2024р. зафіксовані розмови ОСОБА_6 - ОСОБА1 із ОСОБА2 з приводу оформлення документів на транспортні засоби, що завезені як гуманітарна допомога, їх ремонту, продажу та також із інших обставин щодо перемовин по конкретним транспортним засобам. Також зафіксовані розмови ОСОБА1 із ОСОБА_4 від 22.03.2024 року в ході якої останній називає ОСОБА1 шефом, що говорить про його (Лемешева) участь як виконавця і в подальшому мова йде з приводу чи є люди і чи дивляться на машини на стоянці.
Відповідно до протоколу про результати здійснення аудіо-, відеоконтроля особи від 26.06.2024 року, який проведений на підставі ухвали слідчого судді Хмельницького апеляційного суду ОСОБА_32 за № 713т. від 08.03.2024р. здійснено негласні слідчі (розшукові) дії: аудіо-, відео контроль особи - ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , на підставі ухвали слідчого судді Хмельницького апеляційного суду ОСОБА_32 за № 714т. від 08.03.2024р. здійснено негласні слідчі (розшукові) дії: аудіо-, відео контроль особи - ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 у період з 25.03.2024р. по 25.03.2024р. за місцем їх тимчасового перебування в ході якого зафіксовано, як 25.03.2024 близько 15 год. 33 хв. покупець ОСОБА_11 приїхав на майданчик, що на Проспекті Миру, 102/1, м. Хмельницький де зустрівся із ОСОБА_33 та ОСОБА_4 і під час зустрічі оглянув транспортні засоби, що знаходяться на майданчику і вів розмову із даними особами, щодо продажу та купівлі транспортних засобів, оформлення угод, комплектування транспортних засобів, іх технічний стан та конкретні ціни на автомобілі, а ОСОБА_33 та ОСОБА_4 запропонували укласти удаваний правочин, за яким йому будуть видані документи і передадуть автомашини відповідно до акту прийому-передачі і будуть передані в користування такі машини: «Opel» моделі «Vivaro» за 4500 доларів США, «Opel» моделі «Vivaro» за 4000 доларів США, автомобіль марки «Volkswagen» моделі «Passat» за 3500 доларів США, «Toyota» моделі «RAV 4» за 4800 доларів США, «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», за 5600 доларів США. В подальшому покупець ОСОБА_11 домовився із даними особами про дану угоду, їде та повертається цього ж числа о 18 год. 45 хв. та згодом отримує документи на транспортні засоби, а в замін передає кошти в сумі 22900 доларів США, але після отримання грошей та їх перегляду ОСОБА_6 повернув їх. 

Згідно висновку експерта від 18.04.2024р. ринкова вартість транспортного засобу марки «Opel» моделі «Vivaro», 2004р. випуску, номер кузова: НОМЕР_6 , реєстраційний номер НОМЕР_11 станом на 25.03.2024р. становить 169276, 80 грн.
За висновком експерта від 17.04.2024р. ринкова вартість транспортного засобу марки «Opel» моделі «Vivaro», 2003р. випуску, номер кузова: НОМЕР_5 , реєстраційний номер НОМЕР_10 станом на 25.03.2024р. становить 159825,60 грн.
Висновком експерта від 17.04.2024р. ринкова вартість транспортного засобу марки «Toyota» моделі «RAV 4» д.н.з. НОМЕР_16 , 2006 року випуску, номер кузова: НОМЕР_54 станом на 25.03.2024р. становить 295389 грн. 
Відповідно висновку експерта від 17.04.2024р. ринкова вартість транспортного засобу марки «Mercedes-Benz» моделі «ML 400», д.н.з. НОМЕР_17 , 2003 року випуску, номер кузова НОМЕР_9 , станом на 25.03.2024р. становить 238586 грн. 
Висновком експерта від 16.04.2024р. ринкова вартість транспортного засобу марки «Volkswagen» моделі «Passat», 2007 року випуску, номер кузова: НОМЕР_7 , реєстраційний номер НОМЕР_15 , станом на 25.03.2024р. становить 306266,52 грн.

Згідно зі ст. 1 Закону України «Про оборону України», ст. 1 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» визначено, що воєнний стан - це особливий правовий режим, що вводиться в Україні або в окремих її місцевостях у разі збройної агресії чи загрози нападу, небезпеки державній незалежності України, її територіальній цілісності та передбачає надання відповідним органам державної влади, військовому командуванню та органам місцевого самоврядування повноважень, необхідних для відвернення загрози та забезпечення національної безпеки, а також тимчасове, зумовлене загрозою, обмеження конституційних прав і свобод людини і громадянина та прав і законних інтересів юридичних осіб із зазначенням строку дії цих обмежень.
Статтею 1 Закону України «Про гуманітарну допомогу» встановлено, що безоплатна допомога це надання гуманітарної допомоги без будь-якої грошової, матеріальної або інших видів компенсацій донорам, а гуманітарною допомогою визнається цільова адресна безоплатна допомога в грошовій або натуральній формі, у вигляді безповоротної фінансової допомоги або добровільних пожертвувань, або допомога у вигляді виконання робіт, надання послуг, що надається іноземними та вітчизняними донорами із гуманних мотивів отримувачам гуманітарної допомоги в Україні або за кордоном, які потребують її у зв`язку та для підготовки до збройного захисту держави та її захисту у разі збройної агресії або збройного конфлікту. 
Гуманітарна допомога є різновидом благодійництва і має спрямовуватися відповідно до обставин, об`єктивних потреб, згоди її отримувачів та за умови дотримання вимог статті 3 Закону України «Про благодійну діяльність та благодійну допомогу».
Статтею 8 Закону України «Про гуманітарну допомогу» передбачено, що товари (предмети), що ввозяться (пересилаються) як гуманітарна допомога, підлягають першочерговому безкоштовному спрощеному декларуванню митним органам відповідними установами та організаціями незалежно від форми власності, з обов`язковим проставленням у товаросупровідних документах, вантажних митних деклараціях клейма «Гуманітарна допомога. Продаж заборонено», завіреного печаткою митника. Установи та організації незалежно від форми власності, що здійснюють декларування митним органам, у разі відмови декларування вантажів гуманітарної допомоги позбавляються права на декларування митних вантажів. 
Положеннями статі 1 Закону України «Про волонтерську діяльність» визначено, що волонтерська діяльність - добровільна, соціально спрямована, неприбуткова діяльність, що здійснюється волонтерами шляхом надання волонтерської допомоги. Волонтерська діяльність здійснюється за такими напрямами: надання волонтерської допомоги громадянам, які постраждали внаслідок надзвичайної ситуації техногенного чи природного характеру, дії особливого періоду, правових режимів надзвичайного чи воєнного стану, проведення антитерористичної операції ,здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, здійснення заходів, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з військовою агресію Російської Федерації проти України та/або іншої країни проти України.
Таким чином в ході судового розгляду було досліджено докази і встановлено, що отримані транспортні засоби, як гуманітарна допомога були використані в порушення Закону України «Про гуманітарну допомогу» та Закону України «Про волонтерську діяльність» і обвинуваченим дана гуманітарна допомога в порушення засад цільового, адресного та безоплатного використання була продана. 

Суд дослідивши надані сторонами кримінального провадження докази в судовому засідання, здійснивши їх оцінку та за своїм внутрішнім переконанням, яке ґрунтується на всебічному, повному й неупередженому дослідженні всіх обставин кримінального провадження, керуючись законом, оцінюючи кожний доказ з точки зору належності, допустимості, достовірності, та сукупності зібраних доказів - з точки зору достатності та взаємозв`язку для прийняття відповідного процесуального рішення, приходить до висновку, що вина ОСОБА_4 доведена відповідними доказами в сукупності і його слід визнати винним. Наведені судом у вироку докази взаємопов`язані і в сукупності підтверджують всі обставини, що підлягають доказуванню, ними встановлено особу винного, подію злочину, поза розумним сумнівом винуватість обвинуваченого та інші обставини, зазначені у ст. 91 КПК України і тому дії ОСОБА_4 суд кваліфікує за ч. 3 ст. 201-2 КК України, як умисні дії, що виразились у продажі товарів гуманітарної допомоги, з метою отримання прибутку, вчиненому у значному розмірі, організованою групою під час воєнного стану. 

При призначенні покарання суд згідно зі ст. 65 КК України враховує ступінь тяжкості вчиненого злочину, особу винного та обставини, що пом`якшують та обтяжують покарання.
Так, ОСОБА_4 раніше не судимий, офіційно не працює, вчинив тяжкий злочин, по місцю проживання характеризується позитивно, не перебуває на обліку у лікаря нарколога та психіатра. 
При обранні обвинуваченому виду та міри покарання судом враховуються положення ч. 2 ст. 50 КК України, згідно якої покарання має на меті не тільки кару, а й виправлення засудженого, запобігання вчинення ним та іншими особами нових злочинів, визначені ст. 65 КК України загальні засади призначення покарання, в тому числі ступінь тяжкості вчиненого злочину, особу винного, обставини, що пом`якшують та обтяжують покарання. 
Обтяжуючих покарання обставин відповідно до ст. 67 КК України судом не встановлено. Пом`якшуючими обставинами покарання суд в силу вимог ст. 66 КК України суд визнає щире каяття ОСОБА_4 , визнання вини та сприяння у розкриттю злочину, надання внеску на потреби ЗСУ у розмірі 50000 (п`ятдесят тисяч) гривень, перебування на утриманні обвинуваченого матері ОСОБА_34 .
При визначенні покарання, його виду, строку, суд враховує відсутність обтяжуючих та наявність пом`якшуючих обставин, також враховує тяжкість скоєного злочину, який відповідно до ст. 12 КК України відноситься до категорії тяжких (ч. 3 ст. 201-2 КК України) це дає підстав вважати, що виправлення та перевиховання ОСОБА_4 можливе. Одночасно суд також враховує роль обвинуваченого у вчиненні злочину та місце в злочинній групі, а також обставини, що за пред`явленим обвинуваченням ОСОБА_4 не є організатором і лише співвиконавцем,а також враховує його участь в самій злочинній групі, де активну і головну роль відігравали саме засуджені ОСОБА1 та ОСОБА2. За таких обставин суд вважає, що справедливим та вірним буде призначити мінімальне покарання передбачене частиною ч. 3 ст. 201-2 КК України) у виді п`яти з позбавленням права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю на строк до двох років.
Визначаючи міру покарання та застосування положень статей 75 та 76 КК України суд також враховував обставини, що при визначені виду та розміру покарання має бути враховувати роль та участь особи із іншими особами, які вчинили даний злочин: організатора ОСОБА1 та співвиконавця ОСОБА2. 
Так, за вироком Хмельницького міськрайонного суду від 03.09.2025 року організатора ОСОБА 1 засуджено за частиною 3 статті 201-2 КК України та призначено йому узгоджене сторонами угоди про визнання винуватості покарання із застосуванням ч. 1 ст. 69 КК України у виді штрафу в сумі 12 000 неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 204 000 (двісті чотири тисячі) гривень, з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, а також благодійних фондах та громадських організаціях строком 2 роки та з конфіскацією майна, окрім житла.
Іншого співвиконавця ОСОБА 2 за вироком Хмельницького міськрайонного суду від 19.05.2025 засуджено за частиною 3 статті 201-2 КК України та призначено йому узгоджене сторонами угоди про визнання винуватості покарання із застосуванням ч. 1 ст. 69 КК України призначено покарання у виді штрафу у розмірі 10 000 неоподаткованих мінімумів доходів громадян (170 000 гривень) з конфіскацією майна.
Таким чином доводи прокурора щодо призначення реального покарання обвинуваченому ОСОБА_4 не відповідають його ролі та участі у вчинені злочинів у співвідношенні із діями інших членів організованої групи: ОСОБА1 та ОСОБА2, оскільки злочинні дії ОСОБА_4 є меншими суспільно небезпечними відносно дій членів організованої групи: ОСОБА1 та ОСОБА2 і його ролі у організованій групі. 
Крім того, враховуючи наявність пом`якшуючих обставин покарання: визнання вини та сприяння у розкриттю злочину, щире каяття, перебування на утриманні матері похилого віку, надання внеску на потреби ЗСУ, позитивна пост кримінальна поведінка обвинуваченого, враховуючи самку особу обвинуваченого, який під час судового розгляду довів, що здатен стати на шлях виправлення, на сьогодні є соціально адаптованою особою, ризики вчинення повторного злочину та ризики небезпеки для суспільства з боку обвинуваченого, суд вважає, що виправлення останнього можливе без відбування покарання і в силу статей 75 КК України він може бути звільнений від відбування покарання із застосуванням іспитового строку і покладенням обов`язків передбачені статтею 76 КК України. 
Відповідно до положень статі 77 КК України у зв`язку із звільненням ОСОБА_4 від відбування покарання з випробуванням суд не призначає додаткове покарання у виді конфіскації майна. 
Відносно ОСОБА_4 на стадії досудового розслідування та вході судного розгляду обрано запобіжний захід у вигляді домашнього арешту, строк дій ухвал яких закінчився, а оскільки останній не засуджується до реальної міри покарання, у суду не має підстав для обрання чи продовження дії запобіжного заходу. 
Відповідно до вимог статі 124 КПК України суд стягує із обвинуваченого н користь держави документально підтверджені витрати на залучення експерта. Відповідно наданих стороною обвинувачення документально підтверджених процесуальних витрати по даній справі становлять 16439 грн. 96 копійок, які мають бути стягнуті за даним обвинувальним актом із ОСОБА_4 та ОСОБА_6 в рівних частках.
Долю речових доказів суд вирішує в порядку статті 100 КПК України. Накладений арешт на майно ОСОБА_4 відповідно ухвали слідчого судді від 27.03.2025 року по справі N686/1037/24 в силу вимог частини 4 статті 174 КПК України підлягає скасуванню, а майно поверненню обвинуваченому.
Відповідно до вимог частини 4 статті 174 КПК України також підлягає скасуванню і арешт накладений на майно БО «Реабілітація та Відродження», код ЄДРПОУ 40011510, згідно ухвали слідчого судді, а клопотання БО «Реабілітація та Відродження» про скасування арешту підлягає задоволенню.
На підставі викладеного, керуючись статтями 100, 128-129, 174, 369-371, 373, 374 КПК України, суд -
Враховуючи викладене, керуючись статтями 100, 124, 314, 373, 374 та 475 КПК України, суд, -
УХВАЛИВ:
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 визнати винуватим у вчиненні злочину, передбаченого частиною 3 статті 201-2 КК України та призначити йому покарання у виді позбавлення волі строком 5 років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, а також благодійних фондах та громадських організаціях строком на 2 роки і на підставі ст. 77 КК України без конфіскації майна.
На підставі статті 75 КК України ОСОБА_4 від відбування призначеного покарання звільнити з випробовуванням зі встановленням іспитового строк 1 рік та 6 місяців.
В силу вимог статті 76 КК України покласти на ОСОБА_4 наступні обов`язки: періодично з`являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації; повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Стягнути з ОСОБА_4 та ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_2 на користь держави документально підтверджені витрати на залучення експерта - кошти в сумі 8219 грн. 98 коп. (вісім тисяч двісті дев`ятнадцять гривень дев`яносто вісім копійок) із кожного.
Накладений арешт на майно ОСОБА_4 : ноутбук марки «НР», сер. номер CNF8073LO2 із зарядним пристроєм, мобільний телефон марки HUAWEI IMEI1: НОМЕР_45 , ІМEI 2: НОМЕР_46 , мобільний телефон марки SAMSUNG ІМЕІ: НОМЕР_47 , ІМЕ1 2: НОМЕР_46 , ноутбук марки LENOVО серійний номер UВ03133934 із зарядним пристроєм, відповідно ухвали слідчого судді від 27.03.2025 року в силу вимог частини 4 статті 174 КПК України скасувати, а перелічене майно повернути ОСОБА_4 . 

Накладений арешт на майно:
- документи, які знаходяться у швидкозшивачі зеленого кольору:
1. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль MITSUBISHI PAGERO 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_55 , VIN код НОМЕР_56 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
2. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу №5521733 (ПОЛЬЩА) на автомобіль MITSUBISHI PAGERO 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_55 - на 1 арк.
3. Талон №104 виданий ТСЦ МВС № 6841 на ім`я БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 для реєстрації транспортного засобу, що перебував закордоном, дата прийому: Четвер, 21.03.2024 о 09 год. 21 хв. - на 1 арк. 
4. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO 2008 року випуску, VIN код НОМЕР_3 номерний знак НОМЕР_57 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
5. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу №5956095 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_57 - на 1 арк.
6. Талон №107 виданий ТСЦ МВС № 6841 на ім`я БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 для реєстрації транспортного засобу, що перебував закордоном, дата прийому: Четвер, 21.03.2024 о 09 год. 22 хв. - на 1 арк.
7. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_58 , VIN код НОМЕР_59 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
8. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу №1364799 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_58 - на 1 арк.
9. Талон №87 виданий ТСЦ МВС № 6841 на ім`я БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 для реєстрації транспортного засобу, що перебував закордоном, дата прийому: Четвер, 20.03.2024 о 09 год. 04 хв. - на 1 арк.
10. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_60 ), VIN код НОМЕР_61 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
11. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу №S279227624 (НІДЕРЛАНДИ) на автомобіль KIA SORENTO 2005 року випуску,VIN код НОМЕР_61 - на 1 арк.
12. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_62 (НІДЕРЛАНДИ) на автомобіль KIA SORENTO 2005 року випуску,VIN код НОМЕР_61 - на 1 арк.
13. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO 2009 року випуску, номерний знак НОМЕР_63 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
14. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_64 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2009 року випуску, номерний знак НОМЕР_63 - на 1 арк.
15. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_35 на автомобіль KIA SORENTO 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_65 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
16. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_64 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_65 - на 1 арк.
17. Сертифікат страхування цивільної відповідальності на автомобіль KIA SORENTO 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_65 - на 1 арк.
18. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль OPEL VIVARO 2009 року випуску, номерний знак НОМЕР_66 , VIN код НОМЕР_67 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
19. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу №S279227624 (НОРВЕГІЯ) на OPEL VIVARO 2009 року випуску,VIN код НОМЕР_67 - на 1 арк.
20. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_62 (НОРВЕГІЯ) на OPEL VIVARO 2009 року випуску,VIN код НОМЕР_67 - на 1 арк.
21. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_62 (НОРВЕГІЯ) на OPEL VIVARO 2009 року випуску,VIN код НОМЕР_67 - на 1 арк.
22. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_62 (НОРВЕГІЯ) на OPEL VIVARO 2009 року випуску,VIN код НОМЕР_67 - на 1 арк.
23. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_36 на автомобіль BMW X5 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_68 , VIN код НОМЕР_69 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк
24. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу №S279227624 (НІМЕЧЧИНА) на BMW X5 2004 року випуску,VIN код НОМЕР_69 - на 1 арк.
25. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на BMW X5 2004 року випуску,VIN код НОМЕР_69 - на 2 арк.
26. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль MERCEDES-BENZ ML 400, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_70 , VIN код НОМЕР_9 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
27. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на MERCEDES-BENZ ML 400, 2003 року випуску,VIN код НОМЕР_9 - на 1 арк.
28. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на MERCEDES-BENZ ML 400, 2003 року випуску,VIN код НОМЕР_9 - на 2 арк.
29. Талон №332 виданий ТСЦ МВС № 6841 на ім`я БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 для реєстрації транспортного засобу, що перебував закордоном, дата прийому: Вівторок, 12.03.2024 о 12 год. 43 хв. - на 1 арк.
30. Квитанцію до платіжної інструкції №18251366 про оплату суми 293 грн. 52 коп., від платника БО «Реабілітація та Відродження» для отримувача РСЦ ГСЦ МВС в Хмельницькій області, призначення: Видача тимчасового реєстраційного талону та номерних знаків (авто) - на 1 арк.
31. Квитанцію до платіжної інструкції №18251405 про оплату суми 45 грн. 00 коп., від платника БО «Реабілітація та Відродження» для отримувача АТ «АСВІО БАНК», призначення: комісійна винагорода за прийняті платежі від фіз.осіб - на 1 арк.
32. Квитанцію до платіжної інструкції №18251366 про оплату суми 293 грн. 52 коп., від платника БО «Реабілітація та Відродження» для отримувача РСЦ ГСЦ МВС в Хмельницькій області, призначення: Видача тимчасового реєстраційного талону та номерних знаків (авто) - на 1 арк.
33. Квитанцію до платіжної інструкції №18251366 про оплату суми 45 грн. 00 коп., від платника БО «Реабілітація та Відродження» для отримувача АТ «АСВІО БАНК», призначення: комісійна винагорода за прийняті платежі від фіз.осіб - на 1 арк.
34. Талон №221 виданий ТСЦ МВС № 6841 на ім`я БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 для реєстрації транспортного засобу, що перебував закордоном, дата прийому: Вівторок, 12.03.2024 о 10 год. 48 хв. - на 1 арк.
35. Декларація про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль MERCEDES- KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_71 , VIN код НОМЕР_72 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
36. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу №2537326 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_71 - на 1 арк.
37. Витяг з реєстру територіальної громади №2023/008300490 - на 1 арк.
38. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль KIA SORENTO, 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_73 , VIN код НОМЕР_74 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
39. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_75 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO, 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_73 - на 1 арк.
40. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_36 на автомобіль BMW X5 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_76 , VIN код НОМЕР_77 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
41. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_78 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO, 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_76 - на 1 арк.
42. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_79 , VIN код НОМЕР_80 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
43. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_78 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_79 - на 1 арк.
44. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль TOYOTA RAV4, 2006 року випуску,номерний знак НОМЕР_81 , VIN код НОМЕР_8 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
45. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу №5952401 (ПОЛЬЩА) на автомобіль TOYOTA RAV4, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_81 - на 1 арк.
46. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом KATRYCHENKO TETIANA на автомобіль KIA SORENTO, 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_82 , VIN код НОМЕР_83 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
47. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_30 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO, 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_82 - на 1 арк.
48. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 02.03.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_37 автомобіля KIA SORENTO, 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_82 , VIN код НОМЕР_83 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 196 000 грн. із підписом ОСОБА_38 - на 1 арк. 
49. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» ОСОБА_7 від ОСОБА_39 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля(позашляховика) із підписом ОСОБА_38 - на 1 арк.
50. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом HUBICKI OLEG на автомобіль KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_84 , VIN код НОМЕР_85 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
51. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_30 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_84 - на 1 арк.
52. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 02.03.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_40 автомобіля KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_84 , VIN код НОМЕР_85 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 187 000 грн. із підписом ОСОБА_38 - на 1 арк.
53. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» ОСОБА_7 від ОСОБА_41 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля(позашляховика) із підписом ОСОБА_38 - на 1 арк.
54. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль VOLKSWAGEN PASSAT, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_86 , VIN код НОМЕР_21 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
55. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_30 (ПОЛЬЩА) на автомобіль VOLKSWAGEN PASSAT, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_86 - на 1 арк.
56. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_22 на автомобіль VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_87 , VIN код НОМЕР_88 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
57. Копію декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_22 на автомобіль VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_87 , VIN код НОМЕР_88 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
58. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу №K04305430 (НІМЕЧЧИНА) на VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 2008 року випуску,VIN код НОМЕР_88 - на 1 арк.
59. Частину 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 2008 року випуску,VIN код НОМЕР_88 - на 1 арк.
60. Частину 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 2008 року випуску,VIN код НОМЕР_88 - на 1 арк.
61. Частину 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 2008 року випуску,VIN код НОМЕР_88 - на 1 арк.
62. Програму технічного обслуговування транспортних засобів у салоні чи виставковій зоні (на німецькій мові) - на 1 арк.
63. Договір купівлі-продажу VOLKSWAGEN TRANSPORTER, 2008 року випуску,VIN код НОМЕР_88 укладений в Німеччині на німецькій мові між продавцем ОСОБА_42 та покупцем OLEK JANECZKO ціною 700 євро.
64. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль HONDA HR-V, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_89 , VIN код НОМЕР_90 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
65. Частину 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на HONDA HR-V, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_89 , VIN код НОМЕР_91 - на 1 арк.
66. Частину 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на HONDA HR-V, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_89 , VIN код НОМЕР_91 - на 1 арк.
67. Декларація про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_92 , VIN код НОМЕР_93 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
68. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_94 (ПОЛЬЩА) на автомобіль 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_92 - на 1 арк.
69. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_95 , VIN код НОМЕР_96 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
70. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_97 (ПОЛЬЩА) на автомобіль 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_95 - на 1 арк.
71. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 19.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_43 автомобіля KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_98 , VIN код НОМЕР_99 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 240 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_45 - на 1 арк.
72. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_46 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_45 - на 1 арк.
73. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 19.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_47 автомобіля MITSUBISHI L200, 2010 року випуску, VIN код НОМЕР_100 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 270 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_48 - на 1 арк.
74. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_49 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_48 - на 1 арк.
75. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_49 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) - на 1 арк.
76. Наказ №45-220224 від 22.02.2024 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортного засобу KIA SORENTO, 2007 року випуску,номерний знак НОМЕР_92 , VIN код НОМЕР_93 та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу - на 1 арк.
77. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 22.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_50 автомобіля KIA KARNIVAL, 2006 року випуску, VIN код НОМЕР_101 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 180 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_51 - на 1 арк.
78. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_52 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_53 - на 1 арк.
79. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_54 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_54 - на 1 арк.
80. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_54 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_54 - на 1 арк.
81. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 21.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_55 автомобіля KIA SORENTO, 2004 року випуску, VIN код НОМЕР_102 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 214 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_54 - на 1 арк.
82. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 21.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_56 автомобіля KIA SORENTO, 2008 року випуску, VIN код НОМЕР_103 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 214 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_57 - на 1 арк.
83. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_58 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_57 - на 1 арк.
84. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_58 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_57 - на 1 арк.
85. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_59 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_60 - на 1 арк.
86. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_59 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_60 - на 1 арк.
87. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 22.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_61 автомобіля KIA SORENTO, 2008 року випуску, VIN код НОМЕР_96 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 218 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_60 - на 2 арк.
88. Лист від ГО «Хмельницька обласна спілка ветеранів та учасників бойових дій АТО «Балу» в адресу БО «Реабілітація та Відродження» від 15 січня 2024 з проханням розглянути можливість надання благодійної допомоги у вигляді автомобіля, без підписів - на 1 арк. 
89. Лист від ГО «Хмельницька обласна спілка ветеранів та учасників бойових дій АТО «Балу» в адресу БО «Реабілітація та Відродження» від 15 січня 2024 з проханням розглянути можливість надання благодійної допомоги у вигляді автомобіля, без підписів - на 1 арк.
90. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 26.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та ГО «Хмельницька обласна спілка ветеранів та учасників бойових дій АТО «Балу» автомобіля SSANGYONG REXTON, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_104 , номерний знак НОМЕР_105 ,загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 170 000 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк.
91. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 26.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та ГО «Хмельницька обласна спілка ветеранів та учасників бойових дій АТО «Балу» автомобіля SSANGYONG REXTON, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_104 , номерний знак НОМЕР_105 ,загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 170 000 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк.
92. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_62 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_63 - на 1 арк.
93. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 21.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_64 автомобіля KIA SORENTO, 2007 року випуску, VIN код НОМЕР_80 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 196 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_62 - на 1 арк.
94. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 12.03.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_65 автомобіля KIA SORENTO, 2006 року випуску, VIN код НОМЕР_72 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 206 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_66 - на 1 арк.
95. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_67 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_67 - на 1 арк.
96. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 26.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та ГО «Хмельницька обласна спілка ветеранів та учасників бойових дій АТО «Балу» автомобіля SSANGYONG REXTON, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_104 , номерний знак НОМЕР_105 ,загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 170 000 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк.
97. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 20.12.2023р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_68 автомобіля KIA SORENTO, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_106 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 142 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_69 - на 1 арк.
98. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_69 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) без підпису - на 1 арк.
99. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_69 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) без підпису - на 1 арк.
100. Наказ №2-220224 від 20.02.2024 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортного засобу KIA SORENTO, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_107 , VIN код НОМЕР_103 та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу - на 2 арк.
101. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 24.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_70 автомобіля KIA SORENTO, 2007 року випуску, VIN код НОМЕР_93 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 178 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_69 - на 1 арк.
102. Наказ №1-220224 від 20.02.2024 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортного засобу KIA SORENTO, 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_108 , VIN код НОМЕР_102 та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу - на 2 арк.
103. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 07.03.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_71 , 2004 року випуску, VIN код НОМЕР_74 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 205 000 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_72 - на 1 арк.
104. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_72 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_72 - на 1 арк.
105. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 21.03.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_73 автомобіля KIA SORENTO, 2004 року випуску, VIN код НОМЕР_109 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 202 800 грн. із підписом ОСОБА_44 та ОСОБА_74 - на 1 арк.
106. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_74 , в якій остання просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_74 - на 1 арк.
документи, які знаходяться в іншому швидкозшивачі зеленого кольору:
1. Частину 1 cвідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № B-S-2-346/23-00371 (НІМЕЧЧИНА) на автомобіль KIA SORENTO 2006 року випуску, VIN-код НОМЕР_110 - на 1 арк.
2. Частину 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_111 (НІМЕЧЧИНА) на автомобіль KIA SORENTO 2006 року випуску, VIN-код НОМЕР_110 - на 1 арк.
3. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль KIA SORENTO 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_112 , VIN-код НОМЕР_110 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
4. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_107 , VIN-код НОМЕР_103 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
5. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_113 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_107 - на 1 арк.
6. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_108 , VIN-код НОМЕР_102 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
7. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_113 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_108 - на 1 арк.
8. Додаток №1 до наказу Вих. №132/64 від 20.02.2024 із підписом керівника БО «Реабілітація та Відродження» - на 1 арк.
9. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_114 , VIN-код НОМЕР_99 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
10. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_113 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_114 - на 1 арк.
11. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль JEEP GRAND JEEROKI 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_115 , VIN-код НОМЕР_116 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
12. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_62 (НОРВЕГІЯ) на JEEP GRAND JEEROKI, 2005 року випуску,VIN код НОМЕР_116 - на 1 арк.
13. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_62 (НОРВЕГІЯ) на JEEP GRAND JEEROKI, 2005 року випуску,VIN код НОМЕР_116 - на 1 арк.
14. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_75 на автомобіль MITSUBISHI L200, 2010 року випуску, номерний знак НОМЕР_117 , VIN-код НОМЕР_100 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
15. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_118 (СЛОВАЧЧИНА) на автомобіль MITSUBISHI L200, 2010 року випуску, номерний знак НОМЕР_117 - на 1 арк. 
16. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_17 на автомобіль KIA CARNIVAL, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_119 , VIN-код НОМЕР_101 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
17. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_113 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_119 - на 1 арк.
18. Талон №90 виданий ТСЦ МВС № 6841 на ім`я БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 для реєстрації транспортного засобу, що перебував закордоном, дата прийому: Вівторок, 30.01.2024 о 09 год. 04 хв. - на 1 арк. 
19. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_76 на автомобіль VOLKSWAGEN SHARAN, 2001 року випуску, номерний знак НОМЕР_120 , VIN-код НОМЕР_121 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
20. Довіреність №14 від 25.01.2024 вих. №132/82 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах - на 1 арк.
21. Наказ №6-250142 від 25.01.2024 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортного засобу VOLKSWAGEN SHARAN, 2001 року випуску, номерний знак НОМЕР_120 , VIN-код НОМЕР_121 , та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу - на 1 арк.
22. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_122 (ПОЛЬЩА) на автомобіль VOLKSWAGEN SHARAN, 2001 року випуску, номерний знак НОМЕР_120 - на 1 арк.
23. Картку транспортного засобу VOLKSWAGEN SHARAN, 2001 року випуску, номерний знак НОМЕР_120 , VIN-код НОМЕР_121 у формі книжки, в твердій обкладинці червоного кольору розміром 8,5 см на 12,5 см - на 6 арк.
24. Виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
25. Витяг з реєстру територіальної громади №2023/008300490 - на 1 арк. 
26. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_123 , VIN-код НОМЕР_124 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
27. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_125 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_123 - на 1 арк.
28. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом Janeczko Olek на автомобіль NISSAN NAVARA 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_126 , VIN-код НОМЕР_127 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
29. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу №1034219977 (Швеція) NISSAN NAVARA 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_126 , VIN-код НОМЕР_127 - на 1 арк.
30. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_128 (Швеція) NISSAN NAVARA 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_126 , VIN-код НОМЕР_127 - на 1 арк.
31. Довіреність №10 від 19.01.2024 вих. №132/75 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах - на 1 арк.
32. Наказ №1-291125 від 18.01.2024 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортного засобу NISSAN X-TRAIL, 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_129 , VIN-код НОМЕР_130 , та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу - на 2 арк.
33. Талон №372 виданий ТСЦ МВС № 6841 на ім`я БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 для реєстрації транспортного засобу, що перебував закордоном, дата прийому: Четвер, 18.01.2024 о 13 год. 46 хв. - на 1 арк. 
34. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_131 (НОРВЕГІЯ) на NISSAN X-TRAIL, 2005 року випуску,VIN код НОМЕР_130 - на 1 арк.
35. Частина № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_132 (НОРВЕГІЯ) на NISSAN X-TRAIL, 2005 року випуску,VIN код НОМЕР_130 - на 1 арк.
36. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_22 на автомобіль NISSAN X-TRAIL, 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_129 , VIN-код НОМЕР_130 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
37. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_78 на автомобіль N KIA SORENTO, 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_133 , VIN-код НОМЕР_106 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
38. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_134 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_133 - на 1 арк.
39. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_22 на KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_135 , VIN-код НОМЕР_136 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
40. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_134 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_135 - на 1 арк.
41. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_22 на KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_137 , VIN-код НОМЕР_138 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
42. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_139 (НІМЕЧЧИНА) на KIA SORENTO, 2006 року випуску,VIN код НОМЕР_138 - на 1 арк.
43. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_140 (НІМЕЧЧИНА) на KIA SORENTO, 2006 року випуску,VIN код НОМЕР_138 - на 1 арк.
44. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_22 на KIA SORENTO, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_141 , VIN-код НОМЕР_142 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
45. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_134 (ПОЛЬЩА) на автомобіль KIA SORENTO, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_141 - на 1 арк.
46. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_22 на OPEL VIVARO, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_20 , VIN-код НОМЕР_143 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
47. Частина № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу №00000754609 (НОРВЕГІЯ) на OPEL VIVARO, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_20 , VIN-код НОМЕР_143 - на 1 арк.
48. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_79 на товар водонепроникні комбінезони б/у 100 шт, 250 кг. отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 на 1 арк.
49. Довіреність №4 від 24.11.2023 вих. №132/29 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів з додатком - на 12 арк.
50. Акт №18817-018 приймання-передачі благодійної допомоги від 01.12.2023 року укладений між ОСОБА_22 з однієї сторони та БО «Реабілітація та Відродження» з іншої, яким передається автомобіль на KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_144 , VIN-код НОМЕР_145 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 148 000 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк. 
51. Акт №18817-018 приймання-передачі благодійної допомоги від 01.12.2023 року укладений між ОСОБА_22 з однієї сторони та БО «Реабілітація та Відродження» з іншої, яким передається автомобіль на KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_144 , VIN-код НОМЕР_145 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 148 000 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк.
52. Протокол №5 загальних зборів учасників БО «Реабілітація та Відродження» від 16.11.2023 року - на 4 арк.
53. Довіреність №5 від 29.11.2023 вих. №132/32 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів - на 2 арк.
54. Наказ №1-291123 від 29.11.2023 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортного засобу OPEL VIVARO, 2004 року випуску, номерний знак НОМЕР_146 , VIN код НОМЕР_147 доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу - на 2 арк.
55. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 19.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_80 автомобіля NISSAN X-TRAIL, 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_129 , VIN код НОМЕР_130 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 175 000 грн. - на 1 арк. 
56. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» ОСОБА_7 від ОСОБА_81 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля(позашляховика) без підпису - на 1 арк.
57. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» ОСОБА_7 від ОСОБА_81 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля(позашляховика) без підпису - на 1 арк.
58. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 19.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_80 автомобіля NISSAN X-TRAIL, 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_129 , VIN код НОМЕР_130 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 175 000 грн. - на 1 арк.
59. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 19.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_82 автомобіля KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_148 , VIN-код НОМЕР_138 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 175 000 грн. - на 1 арк.
60. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» ОСОБА_7 від ОСОБА_83 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля(позашляховика) з підписом ОСОБА_84 - на 1 арк.
61. Довіреність №16 від 27.01.2024 вих. №132/94 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів - на 2 арк.
62. Довіреність №16 від 27.01.2024 вих. №132/94 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів - на 2 арк.
63. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 26.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та ГО «Хмельницька обласна спілка ветеранів та учасників бойових дій АТО «Балу» автомобіля SSANGYONG REXTON, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_104 , номерний знак НОМЕР_105 ,загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 170 000 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк.
64. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 26.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та ГО «Хмельницька обласна спілка ветеранів та учасників бойових дій АТО «Балу» автомобіля SSANGYONG REXTON, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_104 , номерний знак НОМЕР_105 ,загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 170 000 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк. 
65. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 19.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_80 автомобіля NISSAN X-TRAIL, 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_129 , VIN код НОМЕР_130 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 175 000 грн. - на 1 арк.
66. Довіреність №14 від 09.02.2024 вих. №132/94 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів - на 1 арк.
67. Наказ №8-090224 від 09.02.2024 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортного засобу JEEP GRAND JEEROKI 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_115 , VIN-код НОМЕР_116 та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу, у 4-х примірниках - на 4 арк.
68. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 12.02.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_85 JEEP GRAND JEEROKI 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_115 , VIN-код НОМЕР_116 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 250 000 грн. - на 1 арк.
69. Договір купівлі-продажу HONDA HR-V, 2003 року випуску,VIN код НОМЕР_90 укладений в Німеччині на німецькій мові між продавцем THOMAS SPIRLMANW та покупцем OLEK JANECZKO ціною 650 євро.
70. Довіреність №12 від 19.01.2024 вих. №132/78 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів - на 2 арк.
71. Довіреність №11 від 19.01.2024 вих. №132/78 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів - на 2 арк.
72. Меморандум про співпрацю і партнерство щодо надання благодійної та гуманітарної допомоги від 28.03.2024 - на 4 арк.
73. Акт приймання передачі автомобіля для подальшої технічної підготовки з ціллю передачі військовослужбовцям ВЧ НОМЕР_149 укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та ТОВ «СВ Технологія» автомобіля KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_150 , VIN-код НОМЕР_136 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 206 000 грн. - на 1 арк.
74. Лист БО «Реабілітація та Відродження» в адресу ТОВ «СВ Технологія» на 4 арк.
75. Виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань на 4 арк.
76. Лист в адресу БО «Реабілітація та Відродження» від ТОВ «СВ Технологія» з проханням надати гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля KIA SORENTO, 2006 року випуску, VIN-код НОМЕР_136 - на 1 арк.
77. Звернення командира в/ч НОМЕР_149 до ТОВ «СВ Технологія» з проханням надати гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля KIA SORENTO, 2006 року випуску, VIN-код НОМЕР_136 - на 1 арк.
78. Обґрунтування щодо обсягів вантажів та кількості транспортних засобів, необхідних для їх перевезення командира в/ч НОМЕР_151 з додатком - на 5 арк.
79. Лист-звернення БО «Реабілітація та Відродження» про підтримку та допомогу у 3-х примірниках - на 6 арк.
80. Меморандум про співпрацю і партнерство щодо надання благодійної та гуманітарної допомоги від 12.06.2023 - на 3 арк.
81. Меморандум про співпрацю і партнерство щодо надання благодійної та гуманітарної допомоги від 12.06.2023 - на 4 арк.
82. Акт приймання передачі товару добровільної безкоштовної передачі від 10 листопада 2023 року де ГС «Єдина Нація» передає, а БО «Реабілітація та Відродження» приймає автомобіль FORD RANGER XLT, номерний знак НОМЕР_152 , 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_153 з підписами ОСОБА_44 та ОСОБА_86 - на 3 арк.
83. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 30.11.2023р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_87 автомобіля N KIA SORENTO, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_141 , VIN код НОМЕР_142 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 136 440 грн. у 3-х примірниках - на 3 арк.
84. Протокол №4 загальних зборів БО «Реабілітація та Відроження» від 12.10.2023 року - на 2 арк.
85. Опис документів, що подаються заявником для проведення державної реєстрації в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань «Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну особу - на 1 арк.
86. Наказ №1-241123 від 24.11.2023 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортних засобів та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу з додатком - на 5 арк.
87. Довіреність №4 від 24.11.2023 вих. №132/29 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів з додатком - на 5 арк.
88. Довіреність №9 від 12.12.2023 вих. №132/51 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів в 2-х примірниках - на 2 арк.
89. Акт №18817-025 приймання-передачі благодійної допомоги від 07.12.2023 року укладений між ОСОБА_22 з однієї сторони та БО «Реабілітація та Відродження» з іншої, яким передається автомобіль на KIA SORENTO, 2005 року випуску, номерний знак НОМЕР_133 , VIN-код НОМЕР_106 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 142 000 грн.
90. Акт №18817-024 приймання-передачі благодійної допомоги від 07.12.2023 року укладений між ОСОБА_22 з однієї сторони та БО «Реабілітація та Відродження» з іншої, яким передається автомобіль на KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_137 , VIN-код НОМЕР_138 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 в 2-х примірниках - на 2 арк.
91. Акт №18817-018 приймання-передачі благодійної допомоги від 01.12.2023 року укладений між ОСОБА_22 з однієї сторони та БО «Реабілітація та Відродження» з іншої, яким передається автомобіль на KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_144 , VIN-код НОМЕР_145 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 148 000 грн. із підписом ОСОБА_44 у 2-х примірниках - на 2 арк.
92. Довіреність №7 від 12.12.2023 вих. №132/49 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів з додатком - на 5 арк.
93. Довіреність №6 від 12.12.2023 вих. №132/48 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів з додатком - на 2 арк.
94. Довіреність №8 від 12.12.2023 вих. №132/50 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів з додатком - на 3 арк. 
95. Статут БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 від 16 листопада 2023 року- на 21 арк.
96. Статут БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 від 09 вересня 2023 року- на 5 арк.
97. Довіреність №4 від 24.11.2023 вих. №132/29 видана керівником БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_77 , яким ОСОБА_6 уповноважується представляти інтереси БО «Реабілітація та Відродження» у всіх державних органах та установах з ціллю постановки на облік транспортних засобів - на 8 арк.
98. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_22 на KIA SORENTO, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_141 , VIN-код НОМЕР_154 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
99. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_155 (НІМЕЧЧИНА) на автомобіль KIA SORENTO, 2008 року випуску, VIN-код НОМЕР_154 - на 1 арк.
100. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_156 (НІМЕЧЧИНА) на автомобіль KIA SORENTO, 2008 року випуску, VIN-код НОМЕР_154 - на 1 арк.
101. Гарантійний лист з додатком на 5 арк.
102. Акт №18817-014 приймання-передачі благодійної допомоги від 17.11.2023 року укладений між ОСОБА_22 з однієї сторони та БО «Реабілітація та Відродження» з іншої, яким передається автомобіль на OPEL VIVARO, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_20 , VIN-код НОМЕР_143 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 136 400 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк.
103. Акт №18817-004 приймання-передачі благодійної допомоги від 10.11.2023 року укладений між ОСОБА_22 з однієї сторони та БО «Реабілітація та Відродження» з іншої, яким передається автомобіль на KIA SORENTO, 2008 року випуску, номерний знак НОМЕР_141 , VIN-код НОМЕР_142 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 136 400 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк.
104. Акт №18817-008 приймання-передачі благодійної допомоги від 22.11.2023 року укладений між ОСОБА_22 з однієї сторони та БО «Реабілітація та Відродження» з іншої, яким передається автомобіль на KIA SORENTO, 2008 року випуску, VIN-код НОМЕР_154 загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 136 400 грн. із підписом ОСОБА_44 - на 1 арк.
105. Лист ГУ ДФС у Хмельницькій області №9756/10/22-01-15 від 29.09.2015 у 5-ти примірниках - на 15 арк.
106. Договір купівлі-продажу OPEL VIVARO, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_20 , VIN-код НОМЕР_143 укладений іноземною мовою між продавцем TOMASL MICHAL GOZDZILK та покупцем OLEK JANECZKO на 1 арк.
107. Копію паспорту громадянина України ОСОБА_88 на 1 арк.
108. Фотокартки розміром 3х4 см - 2 шт.
109. Чорнові записи - на 1 арк.
Документи, які знаходяться в папці для документів чорного кольору:
1. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_89 на автомобіль марки ISUZU, номерний знак НОМЕР_157 , VIN код НОМЕР_158 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 4 арк.
2. Копіб свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_159 (ПОЛЬЩА) на автомобіль Volkswagen 2005 року випуску, VIN код - НОМЕР_160 - на 1 арк.
3. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ між БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 та ОСОБА_90 від 17.01.2023, автомобіля FORD , VIN код НОМЕР_161 - на 1 арк.,
4. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою не заповнені, отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 9 арк.
5. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_89 на автомобіль марки ISUZU, номерний знак НОМЕР_162 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 4 арк.,
6. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_89 на автомобіль марки LAND ROVER номер машини НОМЕР_163 , отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 2 арк.
7. Довіреність від 03.11.2023 на ім`я ОСОБА_31 від керівника БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 2 арк.
8. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу №0459156330 (ПОЛЬЩА) на автомобіль Volkswagen 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_160 - на 1 арк.
9. Договір купівлі-продажу складений польською мовою від 26.10.2023 між ОСОБА_91 та Кліанінг плюс - на автомобіль марки ISUZU, номерний знак НОМЕР_157 , VIN код - НОМЕР_158 - на 1 арк.,
10. Договір купівлі-продажу складений польською мовою від 01.04.2023 між ОСОБА_91 та ОСОБА_92 - на автомобіль марки LAND ROVER 2002 р.в., VIN код- НОМЕР_164 - на 1 арк.
11. Рахунок фактура на польській мові на автомобіль номер машини 30-BDB-3 JANN1R70L47100048 - на 3 арк.,
12. Лист страхування на польській мові LAND ROVER 2002 р.в., номер машини НОМЕР_164 -на 3 арк.,
13. Виписку з ЄДРЮФОП БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 на - 1 арк.,
14. Копію паспорта громадянина України ОСОБА_6 - на 2 арк.,
15. Лист запрошення волонтерів для траспортування автомобілів та продовольчих товарів, Спілки українських земляків від 26.07.2023 - на 1 арк.,
16. Меморандум про співпрацю між БО «Комітет боротьби з корупцією в держ. і правоохр. Органах влади України» та на БО «Реабілітація та Відродження» від 12.06.2023 - на 1 арк.,
17. Пропозицію про організацію постачання автотранспорту необхідного для боротьби з агресором на передовій №81824-001 від 07.07.2023 на 2 арк.,
18. Лист голові Львівської обласної адміністрації-начальнику обласної військової адміністрації, начальнику Львівської митниці від 29.09.2023 на автомобіль ISUZU,номерний знак НОМЕР_157 , VIN код - НОМЕР_158 на 1 арк.,
19. Наказ №1-150823 від 15.08.2023 БО «Реабілітація та Відродження» про виїзд за межі України ОСОБА_93 , ОСОБА_94 - на 2 арк.,
20. Службове посвідчення волонтера ОСОБА_93 на 2 арк.,
21. Довіреність 2018-03-20 Вільнюс ЗАО «Зага-ЛТ» на автомобіль BMW WBADP81030GS80955 - на 1 арк.
22. Довіреність від ОСОБА_95 на ім`я ОСОБА_96 на транспортування автомобіля марки «Ауді» - на 1 арк.
23. Протокол № 4/1 загальних зборів БО «Реабілітація та Відродження» від 16.11.2023 - на 2 арк.,
24. Протокол № 5 загальних зборів БО «Реабілітація та Відродження» від 16.11.2023 - на 5 арк.,
25. Протокол № 5 загальних зборів БО «Реабілітація та Відродження» від 16.11.2023 - на 3 арк.,
26. Протокол № 1 загальних зборів БО «Реабілітація та Відродження» від 09.09.2015 - на 1 арк.,
27. Службове посвідчення - перепустка волонтера ОСОБА_97 на 1 арк.
28. Службове посвідчення - перепустка волонтера ОСОБА_98 на 1 арк.,
29. Копії документів на автомобіль марки RENAULT MASTER, номерний знак НОМЕР_165 , VIN код НОМЕР_166 - на 2 арк.
30. Акт приймання-передачі транспортного засобу між БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 та ОСОБА_99 від 10.06.2022, автомобіля RENAULT MASTER, номерний знак НОМЕР_165 , VIN код НОМЕР_166 на 1 арк.,
31. Копію паспорта громадянина України ОСОБА_100 - на 1 арк.
32. Копію паспорта громадянина України ОСОБА_101 - на 1 арк.
33. Копію довіреності №132/23 від 03.05.2023 видана між БО «Реабілітація та Відродження» на ім`я ОСОБА_6 на автомобіль RENAULT MASTER номерний знак НОМЕР_165 , VIN код НОМЕР_166 - на 2 арк.,
34. Протокол № 1 загальних зборів БО «Реабілітація та Відродження» від 02.10.2023 - на 1 арк.
35. Рішення ДПІ у м. Хмельницький про внесення БО «Реабілітація та Відродження» до неприбуткових організації від 16.10.2015 - на 1 арк.
36. Виписку ГУ Статистики у Хмельницькій області на БО «Реабілітація та Відродження» - на 1 арк.
37. Копію паспорта громадянина України - ОСОБА_7 - на 1 арк.
38. Копію виписки з ЄДРРЮО та ФОП БО «Реабілітація та Відродження» - на 1 арк.
39. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 19.01.2024р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_102 автомобіля KIA SORENTO, 2006 року випуску, номерний знак НОМЕР_167 , VIN-код НОМЕР_110 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 187 000 грн. - на 2 арк.
40. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» від ОСОБА_103 в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) без підписів - на 2 арк.
41. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 01.12.2023р. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_104 автомобіля KIA SORENTO, 2007 року випуску, номерний знак НОМЕР_168 , VIN-код НОМЕР_145 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 148 000 грн. - на 1 арк.
42. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» від ОСОБА_105 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля(позашляховика) без підпису - на 1 арк.
43. Не заповнені бланки заяв про прийняття до партнерів БО «Реабілітація та Відродження» - на 1 арк.
44. Колаж фото - на 14 арк.
45. Фотозображення медичних приборів на 19 арк.
46. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_106 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) з підписом ОСОБА_90 - на 2 арк.
47. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» ОСОБА_107 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) без підпису ОСОБА_108 - на 4 арк.
48. Бланки актів приймання-передачі транспортного засобу з підписом ОСОБА_6 та печаткою БО «Реабілітація та Відродження» - на 2 арк.
49. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 17.01.2023р.. укладений між БО «Реабілітація та Відродження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_109 автомобіля FORD MAVERICK, VIN-код НОМЕР_161 - на 1 арк.
50. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 04.12.2022р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_110 автомобіля NISSAN X-TRAIL, VIN-код НОМЕР_169 - на 2 арк.
51. Заява на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» ОСОБА_111 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля(позашляховика) з підписом ОСОБА_112 - на 4 арк.
52. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ без дати укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_113 автомобіля KIA SORENTO, VIN-код НОМЕР_170 - на 1 арк.,
53. Договір територіальної громади міста Хмельницький - на 5 арк.
54. Лист на начальника Львівської митниці №132/34 від 08.01.2023 на ім`я ОСОБА_114 для перевезення гуманітарної допомоги автомобіля у вигляді FORD MAVERICK, VIN-код НОМЕР_161 - на 2 арк.
55. Свідоцтво про державну реєстрацію ФОП ОСОБА_6 від 26.01.2001 - на 3 арк.
56. Довіреність ОСОБА_115 №636824 - на 2 арк.
57. Заяву ОСОБА_116 на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відроження» про прийняття до партнерів організації від 25.06.2018 - на 1 арк.
58. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю від 22.09.2019 укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та юридичної особи SIGMA автомобіля Сітроен-Берлінго - на 2 арк.
59. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 29.09.2019 укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_117 автомобіля ОСОБА_118 2017 р.в., VIN-код НОМЕР_171 - на 2 арк.
60. Заяву керівника БО «Реабілітація та Відроження» на ім`я керівника юридичної особи SIGMA про надання гуманітарної допомоги автомобіля Сітроен-Берлінго 2017 р.в., від 21.09.2019 - на 2 арк.
61. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_172 (НІМЕЧЧИНА) на FIAT PUNTO, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_173 - на 1 арк.
62. Частину 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на FIAT PUNTO, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_173 - на 1 арк.
63. Лист-перепустка на ім`я ОСОБА_119 , яка буде перевозити гуманітарну допомогу - автомобіль FIAT PUNTO, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_173 - на 1 арк.
64. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_91 на автомобіль марки FIAT PUNTO, VIN код НОМЕР_173 , отримувач гуманітарної допомоги - ОСОБА_31 - на 3 арк.
65. Копію свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_172 (НІМЕЧЧИНА) на FIAT PUNTO, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_173 - на 1 арк.
66. Частину 1 копія свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу (НІМЕЧЧИНА) на FIAT PUNTO, 2005 року випуску, VIN код НОМЕР_173 - на 1 арк
67. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_31 на автомобіль LAND ROVER FREELANDER 2002 року випуску, номерний знак НОМЕР_174 , VIN код НОМЕР_164 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
68. Частину № 1 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу №HF-K-076/20-00273 (НІМЕЧЧИНА) на LAND ROVER FREELANDER 2002 року випуску,VIN код НОМЕР_164 - на 2 арк.
69. Частину № 2 свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу № НОМЕР_175 (НІМЕЧЧИНА) на LAND ROVER FREELANDER 2002 року випуску,VIN код НОМЕР_164 - на 2 арк.
70. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою заповнена декларантом ОСОБА_31 на автомобіль ISUZU NQR 70L, 2003 року випуску, номерний знак НОМЕР_176 , VIN код НОМЕР_177 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 - на 1 арк.
71. Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу №0459145877 (НІДЕРЛАНДИ) на автомобіль ISUZU NQR 70L, 2003 року випуску,VIN код НОМЕР_177 - на 1 арк.
72. Протокол №4 загальних зборів БО «Реабілітація та Відродження» від 12.10.2023 року - на 3 арк.
73. Пропозиція про організацію постачання автотранспорту необхідного для боротьби з агресором на передовий на 1 арк.
74. Меморандум про співпрацю і партнерство щодо надання благодійної та гуманітарної допомоги від 28.03.2024 - на 4 арк.
75. Декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою декларанта ОСОБА_120 на автомобіль VOLKSWAGEN, номерний знак НОМЕР_178 , VIN код НОМЕР_179 отримувач гуманітарної допомоги - БО «Реабілітація та Відродження» код ЄДРПОУ 40011510 e 3-x примірниках - на 6 арк.
76. Лист-звернення БО «Реабілітація та Відродження» про підтримку та допомогу у 2-х примірниках - на 4 арк.
77. Лист-звернення БО «Реабілітація та Відродження» про підтримку та допомогу у 4-х примірниках - на 8 арк.
78. Лист БО «Комітет боротьби з корупцією в державних та правоохоронних органах влади України» - на 4 арк.
79. Меморандум про співпрацю і партнерство щодо надання благодійної та гуманітарної допомоги від 12.06.2024 - на 4 арк.
80. Акт приймання передачі товару добровільної безкоштовної передачі де БО «Комітет боротьби з корупцією в державних та правоохоронних органах влади України» передає, а БО «Реабілітація та Відродження» приймає KIA SPORTAGE номерний знак НОМЕР_180 , VIN код НОМЕР_181 з підписами ОСОБА_121 та ОСОБА_122 загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 112 800 грн. - на 1 арк.
81. Акт приймання передачі товару добровільної безкоштовної передачі де БО «Комітет боротьби з корупцією в державних та правоохоронних органах влади України» передає, а БО «Реабілітація та Відродження» приймає KIA SPORTAGE номерний знак НОМЕР_180 , VIN код НОМЕР_181 з підписами ОСОБА_121 та ОСОБА_122 загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 112 800 грн. - на 1 арк.
82. Меморандум про співпрацю і партнерство щодо надання благодійної та гуманітарної допомоги від 12.06.2024 - на 4 арк.
83. Наказ №1-031123 від 03.11.2023 в якому керівник БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 наказує провести реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС 6841 міста Хмельницького транспортних засобів та доручає співзасновнику організації ОСОБА_6 провести усі дії для виконання цього наказу з додатком - на 5 арк.
84. Заяву на ім`я керівника БО «Реабілітація та Відродження» ОСОБА_7 від ОСОБА_123 , в якій останній просить надати йому гуманітарну допомогу у вигляді автомобіля (позашляховика) із підписом ОСОБА_124 - на 1 арк.
86. Акт приймання передачі автомобіля військовослужбовцю ЗСУ від 14.11.2023 р. укладений між БО «Реабілітація та Відроження» з однієї сторони та військовослужбовцем ЗСУ ОСОБА_125 автомобіля LAND ROVER FREELANDER 2002 року випуску,VIN код НОМЕР_164 , загальною вартістю безкоштовно переданих матеріальних цінностей 180 000 грн. із підписом ОСОБА_126 - на 1 арк.
автомобіль марки «BMW X3», д.н.з. НОМЕР_24 , vin: НОМЕР_26 , який належить ОСОБА_4 
відповідно ухвали слідчого судді від 03.04.2025 року в силу вимог частини 4 статті 174 КПК України скасувати, а вище перераховане мано повернути БО «Реабілітація та Відродження», а автомобіль марки «BMW X3», д.н.з. НОМЕР_24 , vin: НОМЕР_26 , який належить ОСОБА_4 що повернутий слідчим ОСОБА_4 залишити у останнього.

Накладений арешт на майно: договори на утримання торгового місця на речовому ринку ДП «Імпульс Світ» у кількості 3 шт. на 1 аркуші кожен із зразками підписів ОСОБА_127 , чорнові записи на 2 арк., документи на 5 аркушах із зразками підписів ОСОБА_127 , документи на 6 аркушах із зразками підписів ОСОБА_127 , документи на трьох аркушах; мобільний телефон марки «Iphone 13 Pro», IMEI 1: НОМЕР_49 ; IMEI 2: НОМЕР_50 відповідно ухвали слідчого судді від 04.04.2025 року в силу вимог частини 4 статті 174 КПК України скасувати.
Накладений арешт на майно: автомобільні номерні знаки іноземної реєстрації в кількості 68 штук та автомобільні номерні знаки української реєстрації (тимчасові) в кількості 9 штук; автомобільні номерні знаки іноземної реєстрації в кількості 2 штуки та автомобільні номерні знаки української реєстрації в кількості 2 штуки; іноземні автомобільні картки в кількості 100 штук; реєстраційні документи на автомобілі на іноземній мові; тимчасовий реєстраційний талон НОМЕР_31 ; чорнові записи з відомостями щодо транспортних засобів на 3 аркушах; двадцять дев`ять аркушів формату А4 із змістом виконаним іноземною мовою; два примірники акту приймання-передачі автомобіля «KIA SORENTO» 2009 р.в. військовослужбовцю ЗСУ на двох окремих аркушах; акт приймання-передачі автомобіля «KIA SORENTO» 2005 р.в. на 1 аркуші та два запити гр. ОСОБА_24 до БО «Реабілітації та Відродження» на двох окремих аркушах; транспортний засіб «KIA SORENTO», зеленого кольору, р.н. НОМЕР_32 відповідно ухвали слідчого судді від 02.04.2025 року в силу вимог частини 4 статті 174 КПК України скасувати.
Накладений арешт на майно: ноутбук марки «HP» серійний номер CNF8073LQ2 із зарядним пристроєм, мобільний телефон марки «Huawei» ІМЕІ 1: НОМЕР_45 , ІМЕІ 2: НОМЕР_46 , мобільний телефон марки «Samsung» ІМЕІ 1: НОМЕР_47 , ІМЕІ 2: НОМЕР_46 , ноутбук марки «Lenovo» серійний номер UB03133934 із зарядним пристроєм та паперовий згорток із речовиною рослинного походження у висушеному та подрібненому стані, відповідно ухвали слідчого судді від 27.03.2025 року в силу вимог частини 4 статті 174 КПК України скасувати.
Накладений арешт на майно: мобільний телефон марки «Redmi 3», IMEI 1: НОМЕР_182 , ME1 2:. НОМЕР_183 , флеш карту пам`яті об`ємом 32 Gb «Mісro SD», мобільний телефон «lphone 8 Plus», IMEI: НОМЕР_184 , марки які належать ОСОБА_128 , мобільний телефон марки «Nokia», IMEl: НОМЕР_185 , який належить ОСОБА_4 ; автомобіль марки «Toyota RAV 4», Д.Н.з. НОМЕР_186 , vin: Ј НОМЕР_187 ; автомобіль марки «Volkswagen Passat Вб», Д.Н.З. Bх6918HT. vin: НОМЕР_188 ; автомобіль марки «Mercedes-Benz ML400», д.н.3, НОМЕР_17 . vin: НОМЕР_189 ; автомобіль марки «Opеl Vivaro», Д.Н.З. НОМЕР_190 vin: НОМЕР_191 ; тимчасовий реєстраційний талон серії НОМЕР_192 , на транспортний засіб «Opеl Vivaro», Д.Н.З. НОМЕР_193 ; автомобіль марки «Opel Vivaro», д.н.3. НОМЕР_194 , vin: НОМЕР_6 : «декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою» на 1 арк на автомобіль «Opel Vivaro», д.н.з. НОМЕР_11 , який задекларований ОСОБА_129 , а також технічний паспорт на вказаний ВХ1843HX, автомобіль на 2 арк.; автомобіль марки vin: «Volkswagen Sharan» Д.Н.3. WVWZZZ7H21 V047400; аркуш паперу 3 чорновими записами « НОМЕР_195 , ПАССАТ 3500, РАФ-4800, МЛ-5600, ОПЕЛЬ - 4000, підкреслено і напис 22 900»; ноутбук марки «Acer», s/n: NXMNLEU013425181ЕF3400, який поміщено у сейф-пакет № 4454595, який належить ОСОБА_6 , 5 пар номерних знаків європейського зразку: номерні знаки із № ТК І60112 pl» (2 wt); «d B SF 2382»2 (mt); «d HF IR 87» (2m7);«k] 0N 204»,(2 mt); «1 30-BDВ-3 «2 шт» відповідно ухвали слідчого судді від 27.03.2025 року в силу вимог частини 4 статті 174 КПК України скасувати.
Накладений арешт на майно: транспортний засіб «КІА SORENTO» чорного кольору іноземний реєстраційний номер НОМЕР_196 відповідно ухвали слідчого судді від 27.03.2025 року в силу вимог частини 4 статті 174 КПК України скасувати.
Долю речових доказів відповідно до вимог ст. 100 КПК України після набрання вироком законної сили вирішити наступним чином:
-транспортний засіб «КІА SORENTO» чорного кольору іноземний реєстраційний номер НОМЕР_196 повернути БО «Реабілітації та Відродження».
-ноутбук марки «НР», сер. номер CNF8073LO2 із зарядним пристроєм, мобільний телефон марки HUAWEI IMEI1: НОМЕР_45 , ІМEI 2: НОМЕР_46 , мобільний телефон марки SAMSUNG ІМЕІ: НОМЕР_47 , ІМЕ1 2 : НОМЕР_46 , ноутбук марки LENOVО серійний номер UВ03133934 із зарядним пристроєм повернути ОСОБА_4 .
На вирок може бути подана апеляційна скарга до Хмельницького апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня проголошення вироку. Апеляційна скарга подається через Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області. 
Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. 

Головуючий ОСОБА_1